
Iekšlietu ministrijas iekārta.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Iekšlietu ministrija uztur un sarga valsts iekšējo kārtību un drošību, pārzina

pašvaldību, kultu, konfesiju un būvniecības lietas, apsarga robežas un veic citus uzde-
vumus, ko viņai uzliek atsevišķi likumi un noteikumi.

2. Vispārējās labierīcības, kārtības un drošības lietās iekšlietu ministram ir tiesība
izdot saistošus noteikumus, izsludinot tos vispārīgai zināšanai.

3. Iekšlietu ministrijas galvenās sastāvdaļas ar attiecīgām vietējām iestādēm
un amatpersonām ir: 1) administratīvais departaments, 2) pašvaldības departaments,
3) būvniecības pārvalde.

4. Pie ministra pastāv sekretārs, kura pārziņā atrodas ministra sarakstīšanās un
kurš izpilda sevišķus ministra uzdevumus, kas nepiekrīt kādai atsevišķai ministrijas
sastāvdajai.

II. Administratīvais departaments.
5. Administratīvais departaments pārzina kārtības, politiskās un kriminālās

policijas darbību, robežu apsardzību, pasu, pavalstniecības, ārzemnieku, biedrību,
organizāciju un preses lietas un ministrijas grāmatvedību.

Departamentā pastāv arī vicedirektora amats.
6. Departamenta centrālās iestādes ir: 1) kriminālpolicijas pārvalde, 2) poli-

tiskā pārvalde, 3) iekšējās apsardzības nodaļa, 4) preses un biedrību nodaļa, 5) pasu
nodaļa, 6) ārzemnieku nodaļa, 7) emigrācijas un tūrisma nodaļa, 8) grāmatvedības
nodaļa.

Pie departamenta pastāv un darbojas uz sevišķu likumu pamata robežu apsar-
dz ības un aizsargu priekšnieki ar štābiem.

7. Kriminālpolicijas pārvaldes darbību vada un pārzina pārvaldes priekšnieks,
un tās uzdevums ir novērst un atklāt kriminālnoziegumus. Pārvaldes preikšniekam ir
vicedirektora tiesības.

8. Politiskās pārvaldes uzdevums ir novērst un atklāt noziegumus, kas vēršas
pret valsts demokrātisko iekārtu un drošību.

Pārvaldes darbību pārzina un vada pārvaldes priekšnieks ar departamenta vice-
direktora tiesībām.

Pārvaldes sastāvs ir: 1) izmeklēšanas nodaļa, 2) aģentūras nodaļa, 3) sekretariāts.
Pārvaldes vietējo iestāžu vadītāji ir rajona priešnieki.
Izmeklēšanas nodaļa pārzina rajonu izmeklēšanas darbību, administratīvā kārtā

izšķiramās lietas, pārvaldes kartotēku un archīvu.
Aģentūras nodaļa pārzina nelegālo pretvalstisko kustību un organizāciju lietas.
Sekretariāts pārzina saimniecības un personāla lietas.
9. Iekšējās apsardzības nodaļa pārzina policijas lietas un citus sabiedriska miera,

kārtības un drošības jautājumus.
10.. Preses un biedrību nodaļa pārzina preses, poligrāfisko iestāžu un to ražo-

jumu pārdotavu, bibliotēku un lasītavu, kinematogrāfu, biedrību un politisko partiju
lietas.

11. Pasu nodaļa pārzina iekšzemes pasu, pavalstniecības un uzvārdu maiņu lietas.
12. Ārzemnieku nodaļa pārzina ārzemnieku ieceļošanas, uzturēšanās, izceļo-

šanas un darba atļaujas lietas.
13. Emigrācijas un tūrisma nodaļa pārzina emigrantu, ārzemju pasu un tūrisma

lietas.
14. Grāmatvedības nodaļa pārzina ministrijas grāmatvedību, budžeta un pensijas

lietas. Nodaļu vada virsgrāmatvedis.
15. Robežu apsardzības priekšnieks pārzina un vada valsts robežu apsardzības

iestāžu un amatpersonu darbību.
16. Aizsargu priekšnieks pārzina un vada aizsargu organizāciju.
17. Departamentam tieši padoti vietējo iestāžu priekšnieki: 1) dzelzceļu poli-

cijas priekšnieks, 2) prefekti, 3) apriņķu priešnieki, 4) kriminālpolicijas rajonu pārziņi,
kuri darbojas uz attiecīgu likumu un noteikumu pamata.

III. Pašvaldības departaments.

18. Pašvaldības departaments pārzina pašvaldību, kultu un konfesiju lietas.
19. Departamenta sastāvs ir: 1) pilsētu nodaļa, 2) lauku nodaļa, 3) garīgc

lietu pārvalde.
20. Pilsētu nodaļa pārzina pilsētu pašvaldību lietas.
21. Lauku nodaļa pārzina pagastu un apriņķu pašvaldību lietas.

22. Garīgo lietu pārvalde pārzina kultu un konfesiju lietas. Šās pārvaldes priekš-
nieks ir persona ar attiecīgo augstskolas izglītību un vicedirektora tiesībām.

IV. Būvniecības pārvalde.
23. Būvniecības pārvalde pārzina būvniecības un ugunsgrēku apkarošanas lietas.

Pārvaldes darbus vada pārvaldes priekšnieks ar departamenta direktora tiesībām.
24. Pārvaldes sastāvs ir: 1) būvju nodaļa, 2) būvinspektori, 3) ugunsgrēku ap-

karošanas inspektors.
Pie pārvaldes pastāv techniskā un ugunsgrēku apkarošanas padomes.

25. Būvju nodaļa pārzina valsts iestāžu būvdarbu izpildīšanu, kādi tai uzlikti ar
atsevišķiem likumiem," noteikumiem un rīkojumiem.

Būvinspektori pārzina būvuzraudzību un ugunsgrēku apkarošanas inspektors —

ugunsgrēku apkarošanas lietas.
V. Vietējās iestādes.

26. Ministrijas vietējo iestāžu iekārtu un darbību noteic attiecīgie likumi, no-

teikumi un rīkojumi.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 10. marta.

Rīgā, 1933. g. 22. martā. ^_ ^.^

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi policijas iekārtas noteikumos.
Policijas iekārtas noteikumu (Lik. kr. 1929. g. 220) 3. un 33. pantu izteikt tā:
3. Policijas darbību pārzina Iekšlietu ministrijas administratīvais departaments.
33. Politiskās pārvaldes darbību pārzina un vada pārvaldes priekšnieks ar de-

partamenta vicedirektora tiesībām.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 14. martā.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimas

21. marta sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Uzdeva
2 nedēļu laikā izskatīt: sociālās likumdo-
šanas komisijai likumprojektu par aizlie-
gumu vienai personai ieņemt 2 un vairāk
valsts vai pašvaldību amatus un lauksaim-
niecības komisijai likumprojektu par lauk-
strādnieku dzīvokļiem. Dep. 0. Gulbis
motivēja jautājumu iekšlietu ministram
par apcietināšanām, bet dep. Fr. Bergs
motivēja otru strādnieku-zemnieku frak-
cijas jautājumu ministru prezidentam par
baumām par it kā gatavotu apvērsumu.
Uz pēdējo jautājumu tūliņ atbildēja kara
ministrs ģen. J.Balodis, paskaidrodams,
ka šādas baumas nesaietas ar patiesību.
Ar balsu vairākumu pieņēma deputātu
lietu izmeklēšanas komisijas atzinumu,

ko referēja deputāts D. Apinis, par
deputāta K. Kiršteina izdošanu tiesā-
šanai par Kiršteina rakstiem sviesta
eksporta lietā. Dep. A. Ērniņš referēja
pašvaldības komisijas atzinumu pār
P. Ulpes u. c. ierosinājuma noraidīšanu.
Ar balsu vairākumu šo ierosinājumu, kas
paredzēja pagastu pašvaldību vēlēšanās
kandidātu sarakstu iesniedzējus atbrīvot
no 30 latu iemaksas, noraidīja. Beidzot
pieņēma likumu par obroka, dzimtnomas
un činšu normām. Šo likumu referēja
dep. K. Bachmanis un P. Juraševskis,
bet debatēs piedalījās dep. A. Zaķis,
J. Vinters, V. Firkss, G. Mīlbergs,
Ed. Radziņš un K. Kiršteins. Sēdi

slēdza pulksten 20.45, noliekot nākamo
kopsēdi šodien pulksten 19 paredzamai
jaunās valdības deklarācijai, bet ja tādu
vēl nevarēs nolasīt, — tad šīs dienas
Saeimas kopsēdē turpināsies likumpro-
jektu apspriešana.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums instrukcijā
pie likuma par pensijām II daļas.
Instrukcijas pie likuma par pensijām

II daļas (Lik. kr. 1931. g. 191) 7. panta
pirmo rindkopu izteikt šādi:

,,Par kases dalībnieku algu atvilkumiem
aprēķināmi 3% gadā".

Šis pārgrozījums ir spēkā ar 1933. g.
1. aprīli.

Rīgā, 1933. g. 16. martā.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par valsts

nodokļu nomaksu" pirmo pantu, pilnva-
roju zemāk minētās bankas un kredīt-
iestādes pieņemt iemaksas bezdarba ap-
karošanai no brīvo profesiju darbiniekiem
liii pilsētu nekustamas mantas īpašniekiem:

1) Rīgas biržas banku, Rīgā, Pils ielā
Ne 23,

2) Rīgas pilsētas diskonto banku, Rīgā,
Rātslaukumā,

3) Latviešu akciju banku, Rīgā, Kaļķu
ielā .Ne 3 5.

4) A/S. ,,Liepājas banka", Rīgā, L. Jē-
kaba ielā .Ne 16,

5) A/S. ,,Liepājas banka", Liepājā,
6) A S. ,.Rīgas 'starptautiskā banka",

Rīgā. L. Smilšu ielā Ne 23 25.

7) A/S. ,,Ziemeļu banka", Rīgā, L.
Smilšu ielā Ne 11/13,

8) Pirmo Rīgas savstarpīgo kredītbied-
rību, Rīgā, L. Smilšu ielā 8/ 10,

9) Rīgas komercbanku, Rīgā, Škūnu ielā
Ne 23/31,

10) Rīgas komercbanku, Liepājā,
11) Latvijas amatnieku krāj-aizdevu sa-

biedrību, Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 3,
12) Rīgas krāšanas un aizdošanas bied-

rību, dib. 1882. g., Rīgā, Blaumaņa
ielā Ne 17,

13) Rīgas tirgotāju un rūpnieku savstar-
pējo kredītbiedrību, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 9.

14) Latvijas tekstilrūpniecības savstarpējo

kredītbiedrību, Rīgā, Kaļķu ielā Ne 10,
15) Trešo Vidzemes savstarpējo kredīt-

biedrību, Rīgā, Tērbatas ielā 23/25,
16) A/S. ,,Rīgas kredītbanka", Rīgā,

L. Jēkaba ielā Ne 2,
17) Pirmo Rīgas amatnieku un sīkrūp-

nieku krāj-aizdevu sabiedrību, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 2,

18) Savstarpējo kredītbiedrību pie Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības
biedrības, Rīgā, L.Kalēju ielā Ne 14/16,

19) A/S. ,,Liepājas tirgotāju banka",
Liepājā, Lielā ielā Ne 11/13 un

20) A/S. ,,Rīgas tirdzniecības banka",
Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 19/21.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā. Ne 1657/3.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Nodokļu departamenta direktors

Fr. Ķempels.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pri-

vātas apsardzības uzņēmumiem, izdotas
atļaujas šādu apsardzības uzņēmumu dar-
bībai sekošās vietās:

1) Rīgas apsargāšanas un slēgšanas ak-
ciju sabiedrībai:

a) Rīgā — prefektūras 1., 2., 3., 4.,
7. un 13. iecirkņa tagadējās robežās,

b) visā Zemgalē un Kurzemē un
c) Daugavpils pilsētas administratīvās

robežās,
2) Erhardam Grīnvaldam apsardzības

uzņēmuma zem nosaukuma ,,Sargs" dar-
bībai :

a) Rīgā — prefektūras 5., 9. un 10.
iecirkņa tagadējās robežās,

b) Vidzemē, izņemot Rīgas prefektūras
13. iecirkņa administratīvās robežas
un

c) Latgalē, izņemot Daugavpils pilsētas
administratīvās robežas, un

3) Antonam Krieviņam apsardzības uz-
ņēmuma zem nosaukuma ,,Latvijas apsar-
gāšanas birojs" darbībai Rīgas prefektūras
6.. 8.. 11. un 12. iecirkņa tapārietās robežās

Apsardzības uzņēmumiem privātā ap
;ardzība un sarpi pēc pievestā rajonu sa
ialījuma savstarpēji jānodod līdz 1933. g
I. aprīlim.

Rīgā, 1933. g. 21. martā. Ne 5828.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits

Iekšlietu ministrijas iekārta.
Pārgrozījumi policijas iekārtas noteikumos.
Pārgrozījums instrukcijā pie likuma par

pensijām II daļas.

Saeima.
Finanču ministra rīkojums.
Iekšlietu ministra rīkojums.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 sadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) »—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgs& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §fflwjj WmHMļj§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^R^s^E^^^S^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 nPš2||Ē^lr ' Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 tI*' Atvērts no pulksten 9—3



Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Apstiprinu
Rīgā, 1933. g. 18. martā.

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Grozījumi un papildinājumi pasta noteikumu I daļā (1926. g. izd.), kura ar satiksmes
ministra 1930. g. 2. aprīļa rīkojumu NeE. 3 („Vald. Vēsta." 1930. g. 87. num.) ir spēkā
uz likuma par pasta satiksmi 2. panta pamata (Lik. kr. 1930. g. 43).

I.
Pielikumā Ne 4 pie 98. panta strīpot: 149. Tunis.

II.
Pielikumā Ne 5 pie 100. panta 3. punkta visu tekstu atvietot ar šādu tekstu:
Pielikums Ne 5 pie 100. panta 3. punkta.

TABULA
valstīm, uz kurām naudas pārveduma summa ir aprobežota, un valūta, kādā pārveduma
summa jāizteic.

Burts „T" apzīmē, ka satiksmē ar attiecīgo valsti ir pielaisti naudas pārvedumi pa
telegrāfu.

?Ns Atļautā viena naudas
Pēc Valsts un zemes nosaukums pārveduma lielākā

kārtas summa ārzemes valūtā

1 Amerikas Savienotās Valstis, viņu kolonijas
un piederumi (98. p. 1. p.) 100 dollari (1 dollars = 100centi)

2 Anglija, viņas piederumi, zemes un kolonijas,
kā ari valstis, kas uzrādītas pielikumā
Ne 4 pie 98. p., izņemot šinī tabulā
zem 3 uzskaitītās zemes 40 angļu mārciņas (1 mārciņa =

20 šiliņi = 240 pensiV
3 Ķīna, Francijas kolonijas, Gilberta un Ellices

salas, Meksika, Jaunkaledonija, Jaun-
gvineja un Salamona salas — ar Anglijas
starpniecību 20 angļu mārciņas

4 Austrija 100 -dollari
5 Beļģija T. 1000 beigas (1 belga = 5 franki,

1 franks = 100 santimi)
6 Bulgārija 200 dollari
7 Čechoslovakija T. 5000 kronas (1 krona = 100heleri)
8 Dancigas brīvpilsēta T. 200 dollari
9 Dānija T. 700 kronas (1 krona = 100 oeri)

10 Francija, ieskaitot Alžiru T. 5000 franki (1 franks = 100 sant.)
11 Holande T. 500 floriņi (1 florins = 100centi)

Holandes Indija 450 florini
12 Igaunija T. 800 kronas (1 krona = 100 centi)
13 Itālija ar kolonijām T. 1000 liras (1 lira = 100 centeri)
14 Lietava T. 2000 litu (1 lits = 100 centi)
15 Maroka T. Kā Francija

' 16 Norvēģija T. 1000kronas (1 krona = 100 oeres)
17 Polija T. 1000 zloti (1 zlots = 100 groši)
18 Saaras territorija T. Kā Francija
19 Somija T. 10.000markas(lmarka=l00peņņi)
20 Spānija T. 30 angļu mārciņas
21 Šveice T. 1000franki (1 franks = 100 sant.)
22 Zviedrija T. 720 kronas (1 krona = 100 oeres)
23 Tunisa T. Kā Francija
24 Ungārija T. 100 dollari
25 Vācija T. 720 markas (1 marka = 100 fe-

niņi)
III.

Pielikumā Ne 6 pie 121. panta ierakstīt: 12. uz Poliju.

Šie grozījumi un papildinājumi spēkā ar 1933. g. 1. martu.

Rīgā, 1933. g. 14. martā. +
Direktors B. Einbergs.

Ekspl. pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apriņķa Mangaļu meliorācijas sabiedrībā „Eimurs",
jāņem dalība pie Rozes purva novadgrāvju rakšanas darbos saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

»,-? «•«
Darbu

5 Dalībniekam MaJu ™Nq izmaksa pēc
£ _ ... . . Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prēS Piezīmes
'£. vārds un uzvārds tiesību esošo maj.mērnie- zemes piederēja dalībnieku

^
apzīmējums nosaukums ,-

lbas g"mftu balsu skaitu
*j nubdUKunia , pIaniem reģistra
Z. L"S

_^.-^-^—^—^^^^^^^—^^——-«^^^—^^—
1. 2. 3. 4. 5. 6. j 7. 8. 9.

i i
1. Mežu departaments īpašnieks Dīku mežsarga māja 281Fa Mangaļu pag. Valsts Mangaļu muižas 2€3— Sim dalībnieku saraksta uz-
A » _? ?f -A d ' a- - k 7mc; AI radītas darbu izmaksas sum-
2. Arvīds Smits Briedis 5 Jy2t> „ „ „ „ „ 4/, mas uzskatāmas par pamatu
3. Juris,,Riekstiņš „ Garindriķi 6 3976 „ „ „ „ ,, li', dalībnieku maksājumu no-
4. Kārlis Bernsons ,, Priede 8 4889 „ ,, ,, ,, ,, 37,— teikšanai un nokārtošanai pie
5. Johans-Bernhards Kūms .... „ Lapse 7 4434 „ „ „ „ „ 51— izvesto darbu uzturēšanas k__-

« i ,,-, i d„i,„+/, o "3097 fifl tiba turpmāk, neņemot vēra6. Augusts Vītols „ Rakste 9 3923 „ „ „ „ „ t.u— darbu fak\isk ^ izmaksu > kura
7. Vilis-Miķelis Vītols ,, Žagatas 10 4089 ,, ,, „ ,, ,, Mo,— var būt mazāka vai lielāka.'
8. Jāņa Kūma Mant. masa Ščure 11 5507 „ „ „ „ „ 59,—
9. Mežu departaments, Inčukalna virs-

mežniecība — Valsts, Rozes purvs — — Valsts Mangaļu muižas 2134 —
10. Pēters, Jānis un Marija Kāpuri,

Pēters - Leontins un Kristīne
Kāpurs . . . .' īpašnieki Silzemnieki 17 — Ādažu pagasta Carnikavas muižas 682,—

11. Mārtiņa Jākobsona \ Mant. masa Gaujas-Titkani 9 4343 „ „ „ „ 329,—
12. Mārtiņa jākobsona Mant. masa Tīrum-Titkani 10 4344 „ „ „ „ 438,—
13. Anna 'Mednis, dzim. Ozoliņš. . . īpašniece Prieduļi 61F 19418 „ „ „ „ 441,—
14. Jānis Grapmanis .... " ... īpašnieks Mences 16 4350 ,, „ „ „ 365,—
15. Jānis Tomsons „ Jaunzemnieki i 58Fa, b 13053 „ „ „ ,. 221,—
16. Jūlijs Roķis „ Poči 59F 13058 „ ,. „ „ 357-
17. Atr. Rozālija Ūdris īpašniece Rozas 60F, Fa 13066 „ „ „ „ 186,—

Kopā 5900 —

Rigā, 1933. g. 11. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 243. Mel. sab. reģ. Ne 121. ? Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

paziņojums par valsts darbiniekiem
komandējumu atlīdzības vietā pie-

šķirtām piemaksām.
1929. g. „Vald. Vēstn." 80. un 249. num.

un 1931. g. „Vald. Vēstn." 52. numurā
publicētā paziņojumā par komandējumu
atlīdzības vietā piešķirtām piemaksām
ievedami sekošie pārgrozījumi un papildi-
nājumi :

I. Līdzšinēj'o 1. punktu (attiecībā uz
dzelzceļu darbiniekiem) izteikt šādi:

1. Dzelzceļu darbiniekiem par brau-
cieniem viņu rajonā, gadījumos, ja darbī-
bas rajona attālums no pastāvīgās- darba
vietas pārsniedz 30 km dienas naudas
vietā: Mēnesī

Ie

1) Ceļa iecirkņa priekšniekam. . 23,—
2) ceļa iecirkņa priekšnieka palīgam 19,—
3) vecākam ceļa meistaram . . . 14,—
4) ceļa iecirkņa montieram (signāl.,

centrāliz., ūdens vadu, tiltu). 12,—
5) podniekam 12,—
6) skursteņu slaucītājam .... 9,—
7) mērniekiem vasarā pa komandē-

juma laiku 30,—
8) mašīnu iecirkņa priekšniekam. 16,—
9) mašīnu iecirkņu priekšnieka

palīgam 14,—
10) inženierim - mašīnu iecirkņa

elektrības nozares pārzinim. . 13,—
11) elektromontieram 12,—
12) I šķ. techniķim mašīnu iecirkņa

elektrības nozarē 13,—"
13) I un II šķ. e!ektrotechniķim ; 12,—
14) ugunsdzēsības instruktoram. . 26,—
15) mašīnistam-instruktoram . . . 26,—
16) ūdenspumpju montieram. . . 12,—
17) ūdensputnpētavu mašīnistu,

depo kurinātāju un vagonu ap-
skatītāju aizvietotājiem dažā-
dās darba vietās 10,—

18) finanču revidentam 23,—
19) vec. mezgla kasierim .... 16,—

20) kasierim-maksātājam, kas brauc
uz līnijas 15,—

21) vec. ekspluatācijas revidentam 23,—
22) ekspluatācijas revidentam . . 23,—
23) svaru montieram 14,—
24) I šķ. atslēdzniekam pie svaru

montiera 12,—
25) rezerves stacijas priekšnieka

palīgam 23,—
26) papildu sezonas rezerves staci-

jas priekšnieka palīgam . . . 19,—
27) rezerves biļešu kasierim . . . 16,—
28) konduktoru brigāžu pārzinim. 16,—
29) materiālu apgādes rajonu saim-

niecības priekšniekam .... 18,—
30) materiālu apgādes rajona saim-

niecības priekšnieka palīgam.. 16,—
31) materiālu izvadātājam - pava-

donim 10,—
32) desmitniekam materiālu apgādē 14,—

Ja par komandējumiem ārpus nodaļu,
rajonu un iecirkņu robežām darbiniekiem
izmaksā dienas naudu pēc,Valsts civildie-
nesta nolikuma 67.-69. p., tad šāda atlī-

dzība kopā ar še noteikto piemaksu ne-
drīkst pārsniegt minētā nolikuma 70., 71.
un 72. p. paredzēto dienas naudas maksi-
mālo apmēru.

Piezīme. Noteiktā piemaksā ietilpst
arī dienas nauda par braucieniem uz
virsvaldi amata tiešos pienākumos.

II. 3. punktu (attiecībā uz Šoseju un
zemes ceļu departamenta darbiniekiem)
papildināt šādi:

5) vec. šoseju meistariem, šoseju Mēnesī
meistariem, vec. ceļu meista- Ls

riem, ceļu meistariem - - - - 5,—
III. Līdzšinējo 8. punktu (attiecībā uz

tautskolu inspektoriem) izteikt šādi:
8. Tautskolu inspektoriem dienas nau-

das un cēla izdevumu atlīdzības vietā par
braucieniem viņu darbības rajonu robežas

šādas piemaksas mēnesī:
1) Rīgas pilsētas I un II iecirkņa Ls

inspektoram 25,:—
2) Rīgas apriņķa inspektoram . - 80,—
3) Rīgas-Tukuma inspektoram .. . 75,—
4) Jelgavas - Bauskas inspektoram 85,—
5) Ilūkstes-Jēkabpils inspektoram 90,—
6) Valmieras, Valkas,Liepājas,Kul-

dīgas- Aizputes, Ventspils-Talsu
un Ludzas apr. inspektoram. . 70,—

7) Daugavpils apr. I iec., Daugav-
pils apr. II iec, Rēzeknes apr.
II iec. inspektoram 65,—

8) Cēsu, Madonas, Rēzeknes, apr.
I iec. inspektoram 60,—

9) Jaunlatgales apr. I un II iecirkņa
inspektoram 55,—

Ja amatu izpilda vietnieks, tad minētā
atlīdzība par attiecīgo laiku izmaksājama
amata faktiskam izpildītājam.

Augšminētās normās ietilpst arī kārtējie
braucieni uz centru, bet neietilpst speciāli
komandējumi ārpus rajona robežām, kā
arī sevišķi komandējumi uz centru, kurus
Izglītības ministrija atzīst par speciāliem
komandējumiem.

IV. Līdzšinējo 10. punktu (attiecībā
uz Kriminālās pārvaldes darbiniekiem) iz-
teikt šādi:

Kriminālās pārvaldes darbiniekiem par
braucieniem viņu darbības rajonā:

a) dienas naudas un ceļa izdevu- Mēnesī
mu atlīdzības vietā: Rīgas no- Ls
daļas uzraugiem, kuri pārzina
Jūrmalas policijas iecirkni
(ieskaitot arī braucienus uz
centru) 20,—

b) dienas naudas vietā (ceļa izde-
vumus atlīdzinot atsevišķi):

1) Ludzas punkta vadītājam. . 20,-*-
2) Ludzas punkta inspektoram,

subinspektoram un uzraugam 15,—
V. Ievest šādu jaunu 17. punktu:
17. Cietumu departamenta apcietināto

pavadoņiem piemaksa komandējuma die-
nas naudas vietā 8 sant. apmērā par katru
ārpus pastāvīgās dienesta vietas pavadīto
stundu.

Rīgā, 1933. g. 20. martā. Ne T. 70.
Darba aizsardzības departamenta

direktorsF.Roze.
Valsts dienesta nodaļas vadītājs

I.Kārkliņš.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Doles meliorācijas sabiedrībā ,.Gārša",

jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

M M5- m*ks. Darbu
2 . Dalībniekam MaJu JNSJN? izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

£ Vārds un uzvārds ES? TošotaT meSe- j£, ™ P* ^ *«<«» ™"«» -gg
Piezīmes

4 apzīmējums ^3 čības*
grZaru P»*"l* ««*

«o, plāniem | reģistra
^ Ls I

1. | 2. , 3.
~

4. ļ 5. ļ 6. i T. 8
~ 9.

1. Doles pag. pašvaldiba * — Doles tautas 36F | 10146 Doles pagasta Doles muižas 8,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
nams

r b rādītās darbu izmaksas sum-
„ ,. .." ,. , . _ . . „ ī - ,,. . ? ^cor- r-^^^ r> rnas uzskatāmas par pamatu
2. Marija Kalniņš, dzim. Brunau īpašniece Viesturi 269F 5992 „ „ „ „ 8,— dalībnieku maksājumu no-
3. Jēkabs AŠkevitCS īpašnieks Jātnieki 38F, a, b,c 5979 „ „ „ „ 584,— , teikšanai un nokārtošanai kā
4. Pēteris Kalniņš „ īgumi 37Fa, b, c 5550 „ „ „ „ 29,— , Pie darbu pirmreizējas izve-
5. Andreja Putriņa mantnieki: Grieta Putriņ, Ss^ī^L^JTr

dzim. Kresliņ, Ludvigs, Olga un Aleksandra būt mazāka vai lielāka. Pro-
Putriņi Mantn. Pinči 39F — „ „ ,, „ 484,— porcionāli šīm darbu izmaksas

6. Atr. Līze Linde, dzim. Krūmiņš īpašniece Vaivadi 40F, a 13807 „ „ „ „ 359,— summām sarakstā minētiem
7. Mārtiņš Baumans un Dārta Bauman. . . . īpašnieki l 41F „ , 297,- KH&™J"to?!eX
8. Jānis-Kaspars Antuševskis īpašnieks ! Klanģu-Kalns 79F 16361 ,, ,, „ ,, 550,— ņēmējiem jāpiedalās arī turp-
9. Emilija-Marija Šulcs, dzim. Bergman. . . . īpašniece ļ Meijas (56) 3475 „ „ ,, ,, 774,— māk pie izpildīto darbu kār-

10. Jānis Caune īpašnieks I Lazdas 315F 5711 „ „ „ „ 1045,— tībā uzturēšanas. Šo kārtībā

11. Jēkabs Kalniņš „ ; Upenieki 63F 5969 „ „ ,. 176-
JļSS^5gff*S12. Jams Abrants „ Atmatas 64F 8865 „ „ „ „ 308,— sapulces lēmumu un Zemko-

13. Teodors Trusselis „ Trusseļi 65F 5970 „ „ „ „ 136,— pības ministrijas piekrišanu.
14. Pēteris Kalniņš „ Lejasbauri 57F „ „ „ „ 213,—
15. Atr. Karline Sēja, dzim. Bille īpašniece Leišjāņi 58F 5968 „ „ „ „ 1279,—
16. Jēkabs Liepa īpašnieks Celmi' 314F,a 8390 „ „ „ „ 777,—
17. Alise Linde, dzim. Kalniņš īpašniece Koknesi 74F, a 11311 „ ,, ,, „ 880,—
18. Mārtiņš Kalsers īpašnieks Klinkas 313F, a 5977 „ „ „ „ 479 —
19. Marta Kalsers īpašniece Lejas-Klanģi 81F — ,, „ „ „ 440,—

20. Atr. Minna Stūrītis, dzim. Kukurs „ Kalna-Klanģi 80F 5972 „ „ „ „ 264,—
21. Eduards Kalniņš īpašnieks Kalniņi 78F, a, b 6104 „ „ „ „ 301,—
22. Doles evaņģ. luteriskā baznīca Doles māc. ferma 258F,a,b, 13594 ,, ,, „ ,, 503,—

c,d,e,23F,a,
b, c, d. e

23. Andrejs Kalniņš īpašnieks Kārkli — 3474 „ „ „ „ 157,—
24. Pēteris Caune ,, Sīmani — 4395 ,, ,, „ „ 352,—
25. Alfrēds Bagans Mežnieki 77F, a 7901 „ „ „ „ 288 —
26. Pēteris Bilķins Strautmaļi 76F, a 7018 „ „ „ „ 293 —
27. Kārlis Krūmiņš ,, Sodau-Krūmiņi 209F, a 5982 „ „ „ „ 606,—
28. Andrejs Eichmanis „ Eichmaņi 69F, a 5731 „ ,, „ „ 440,—
29. Jānis Riekstiņš ,, — 70F, a — ,, „ „ „ 232,—
30. Jānis Stūrītis ,, Krastnieki 71F, a 5724 ,, „ „ „ 378,—
31. Hermanis, Mārtiņa d. Renģītis ,, Kālavi 44F, a, b 10759 ,, „ ,, „ 204,—
32. Jānis Strautiņš „ Andrejliepas 118F 7082 „ „ „ 634,—

Kopā 13478 —

Rīgā, 1933. g. 11. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 2433. Mel. sab. reģ. Ne 1553. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Račinu meliorācijas sabiedrībā „Zvezda", jāņem

dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības I un II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

.«* .nr Darbu
?S \ Dalībniekam Māju N°No izmaksa pēc

«ģf Dalībnieka ^
Dalībnieka piederoSo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

u
īpašumu Vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ".nrēkin^ Piez īmes

"S. Vārds un uzvārds tiesību
e"sošo maju ^ie- zemes iedergja daifbniekuapzīmējums nosaukums cibas

^
grāmatu balsu skaitu |

2; Ls

\. 2
~~

3. 4. 5.
~~~

6. 7
~ ļ 8. ļ 9

^
I sistēma.

1. Aksentiis Ivana d. Jakovļevs īpašnieks Viensēta ' 6 i 6317 Izvaltas pag. Vec-Račinu sādžas viens. 59,59 šinī dalībnieku sarakstā uz-
i wi,-r„ c a <- a ci™: „,,„ k fniQ 98i rādītās darbu izmaksas sum-2. Miķelis Fedota d. Semjonovs „ „ 5 63 8 „ „ „ „ „ 281— . mas uzskatāmas par pamatu
3. Kirils Martijana d. Jakovļevs „ ,, 7 6316 ,, ,, „ „ „ ZOV— dalībnieku maksājumu no-
4. Kuprians Fedota d. Semjonovs „ ,. 4 6319 ,, ,, „ ,, ,, 803,— teikšanai un nokārtošanai kā

pie darbu pirmreizējas izve-
Kopā 1401,59 šanas, tā arī pie izvesto

. darbu uzturēšanas kārtībā
II S i S t e m a. turpmāk, neņemot vērā darbu

1. Savelijs Ivāna d. lakovļevs īpašnieks Viensēta 34 6372 Izvaltas pag. Vec-Račinu sādžas viens. 623,— ļ faktisko izmaksu kura var
n »i. - j t i i -at; fi^7-5 9^8 but mazāka vai lielāka.
2. Mirons Ivana d. Jakovļevs „ „ 35 oj/j „ ,, ,, ,, ,, ^«$,—
3. Varfolomeis Ivāna d. Jakovļevs .... „ „ 26 6368 „ „ „ „ ,, 187,—
4. Fadejs Pētera d.-Osipovs ,. „ „ 25 6604 ,, ,, „ „ ^39,—

Kopā j 1187,—
I un II sistēma kopā 2588,59

Rīgā 1933. g. 14. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 2363. Mel. sab. reģ. Na 1505. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valsts zemes bankas paziņojums
mākslīgo mēslu apgādes lietā.
Grozīgas tirgus konjunktūras dēļ valdība

nevarēja noslēgt līgumus ar mēslu apgādā-
tājām firmām agrāk par pagājušās nedēļas
pašām beigām, kādēļ arī Zemes banka
tikai vēl tagad varēja iesākt pieteiktc
mēslu izdalīšanu.

Aizrādām, ka Čīles salpetra vietā Zem-
kopības ministrija iepirkusi līdzvērtīgo sin-
tētisko nātrija salpetri, ko arī banka iz-
sūta pieteiktā Čīles salpetra vietā. Var-
būtējie iebildumi nekavējoties paziņojami

Zemes bankai pa tālruni N» 2-1-0-8-4.

Valdības iepirktie Tomasa milti pienāks
Rīgā, tikko to atļaus kuģošanas apstākļi
Rīgas jūras līci. Tādēļ pieteiktos Tomasa
miltus banka paredz izsūtīt aprīļa pirmajē
pusē otrā sūtījumā.

Šī gada pavasara sējai ar Zemes bankas
starpniecību izdalāmo mēslu cenas (cena
latos par 100 kg maisu) : cenapret

cena skaidrucena samaksu
Superfosfāts 6,32 5,93
400/ 0 kālijsāls 13,16 12,47
15o';Tomasa milti ... 5,61 5,28
Kaļķa salpetris 16,58 15,78
Nātrija salpetris . . 18,69 17,79
Sērskabais amonjaks . . 15,53 14,78

Valsts zemes banka.
i

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 31. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Rīgas apriņķa Mangaļu
meliorācijas sabiedrības „Eimurs" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Rozes purva
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mangaļu meliorācijas sabiedrībā ,,Eimurs" ,
Rozes purva novadgrāvju rakšanas darba
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 16. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Rīgas apr. Doles melio-
rācijas sabiedrības „Gārša" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Doles meliorācijas sabiedrībā ,,Gārša",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rigā, 1933. g. 11. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa N» 8602 ar Vladislava Ci-
ganska vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.



Paziņojums.
Paziņoju, ka ar Tiesu Palātas 1932. g.

22. novembra spriedumu atcelts Rīgas
apgabaltiesas I. kriminālnodaļas 1930. g.
27. jūnija rīcības sēdes lēmums par izde-
vuma ,,Latvju tautas anekdotes" IV sē-
juma (,,Nerātnās) apķīlāšanu, kas bija
publicēts „Vaid. Vēstn." 1930. g. 1. jūlijā
143. numurā.
Pamats. Rigas apgabaltiesas proku-

rora 1933.g. 18.janvāra raksts>fe 1475.
Rīgā, 1933. g. 21. martā. Ne 140491.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas I. kriminālno-
daļas š. g. 20. marta rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

420. Laikraksta Ugunskrusts" š. g.
19. marta numurs (Ns 31). Izdevējs —
0. Freivalds. Atbildīgais redaktors —
G. Celmiņš. Iespiests 0. Leitana spies-
tuvē, Rīgā, L. Minsterejas ielā 6.

Ar minēto tiesas spriedumu apturēta
ari laikraksta ,,Ugunskrusts" izdošana līdz
tiesas spriedumam.

Rīgā, 1933. g. 21. martā. Jfc 142191.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums,
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 22. februāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto uri Daugavpils apr.
Račinu meliorācijas sabiedrības ,,Zvezda "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības I un II grupas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Račinu meliorācijas sabiedrībā „Zvezda",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 22. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Centr. lauksaimn.
biedrības „Agrikultūra" sastādīto un Rē-
zeknes apriņķa Reznas - Makašānu melio-
rācijas sabiedrības ,.Meļnieva" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Reznas - Makašānu meliorācijas
sabiedrībā ,,Meļnieva ", minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju uti to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 107. num. 1929. g. 15. maijā) un
instrukciju pie šī likuma (,,Vald. Vēstn."
158. num. 1929. g. 18. jūlijā), reģistrēti
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieri:

1. Zamuels, Haims Kaplans — Rigā,
Centrāltirgū, IV paviljonā JVe 151.

2. Šmuels Konsistorums — Rīgā, Bru-
ņinieku ielā N° 75. dz. 10.

3. Pauls Mekkis — Centrāltirgū, Liel-
tirdzniecības paviljonā, vieta Ns 49.

33628 Zemkopības departaments.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr. Rēznas-Makašānu meliorācijas sabiedrībā „Melnieva",.

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu
i Dalībniekam Māja i** izmaksa pēc

* Dalibnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta

UaMDn,eka 'Pasumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
8, Vārds un uzvārds tiesību esošo maju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
m apzīmējums nosaukums Clbas grāmatu balsu skaitu
%

nosauKums , plāniem reģistra .
_2 i ; -

I. 2. i 3. 4. 5. 6. 1_ ! 8. 9.

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Ruskuļi: 1) Antons, 2) Francs Jēzupa rāftās ^artb" ^n^insJu»Tū,-, * '_. _ , ,' '.. „ .masuzskatamas par pamatu
dels un 3) Tekla, 4) Barbara un dalībnieku maksājumu no-
5) Monika Jēzupa m īpašnieki Obricku s. viens. 3 8764 Reznas pagasta li»,— teikšanai un nokārtošanai ka

2. Arbidani: 1) Piters, 2) Andrejs, 3) Ni- P'e darbu pirmreizējas izve-
kodims, 4) Meikuls, 5) Justina un šanas, tā arī pie izvesto
C\ . r< -i V- ? -x darbu uzturēšanas kārtībā6) Anna Domemka berm un matē, turpmāk, neņemot vērā darbu
7) Korolina Mateisa m „ „ „ 4, 4a 880b „ „ 10.1,— fakt j Sko izmaksu, kura var

3. Arbidans Antons Oduma d īpašnieks „ ,, „ 6, 6a 8765 „ ,, 250,— būt mazāka vai lielāka.
4. Arbidans Jons Joņa d „ „ „ „ 7 8766 „ ,, 284,—
5. Arbidans Juris Joņa d „ „ „ „ 8 8767 ,, ,, 250,—
6. Arbidans Dominiks Dominika d. . . ,, „ „ „ 9 8768 ,, „ 148,—
7. Arbidans Francs Antona d „ ,, „ „ 10 8769 ,, „ 178,—
8. Arbidani: l) Antons, 2) Ignats, 3) An-

toniņa, 4) Anna un 5) Staņislava
Aloiza bērni un māte, 6) Tekla
Oduma m īpašnieki „ „ „ li 8808 „ „ I76,—

9. Garancs Jezups Joņa d īpašnieks Pļaviņas 5 12897 Makašēnu pag. Melņavas sādžas 280,—
10. Satronovs Jezups Antona d „ Ezerkalns 6 12898 „ „ ,, „ 160,—
li. Danilovs Konratijs Ieguvējs Ksaverinu mājas — — Reznas pag. Smuškovas Ksave- 80,—

rinovas folv.
12. Žukovskis Jānis Vikentija d īpašnieks Piegriezums 33F 10494 Reznas pag. Tavdovjāņu muižas 170,—
13. 1) Žukovskis Aloizs Seimaņa d. 2/15 id.

daļas, 2) Obrickis Kazimirs Oduma d.
3/15 id. d., 3) Žukovskis Dominiks
Seimaņa d./15 id. d., 4) Žukovskis
Jezups Seimaņa d.2/15 id.d., 5) Uzuls
Ignats Onufra d. 2/15 id. d., 6) Uzuls
Antons Oduma d., 7) Uzuls Zuzana
Oduma m., 8) Uzuls Gela Oduma m.
2/,id. d., 9) Uzuls Juliāna Augusta
meita, 10) Uzuls Donats Joņa d.,
11) Uzuls Antoniņa Joņa m. 2/15
id. daļas īpašnieki Kopīpašums II 8330 Reznas pag. Gajevas sādžas 73 —

14. Zukovski: 1) Donats, 2) Kazimirs un
3) Piters Jēkaba d. un 4) Agate
Pitera m „ Gajevas s. viens. 1 8256 Reznas pagasta 84,80

15. Žukovskis Aloizs Seimaņa d īpašnieks ,, „ ,, 2 8257 „ „ 24,—
16. Obrickis Kazimirs Oduma d „ „ „ 3 8258 „ „ 170,—
17. Žukovskis Dominiks Seimaņa d. . . „ „ „ „ 4 8259 „ „ 20,—
18. Žukovskis Aloizs Seimaņa d „ Leidumniki 12 13420 Reznas pagasta Skudru sādžas 185—
19. Gailis: 1) Jons Franča d., Ruskuļi:

2) Stepāns Oduma d. un 3) Zola
Antona m īpašnieki Sudrabkaļus 13 12372 „ „ „ „ 305 —

20. Vovers Antons Seimaņa d īpašnieks Saulieši 14 13421 ,, ,, ,, ,, 272,—
Kopā| 3400,80

II grupa.
1. Garancis Francis Joņa d īpašnieks Jāniši 8 12900 Makašēnu pag. Meļnavas sādžas 515 —

2. Stukļi: 1) Francis Jēzupa d. un 2) Mar- *'
ta Faduļa m īpašnieki Liepusala 9 12901 „ „ „ ,, 20,—

3. Dorožko Dominiks Franča d īpašnieks Melņeva 7 12899 ,, ,, ,, ,, 900
4. Studans Ignats Andriva d „ Ratiņiku s. viens. 18 13659 Makašēnu pagasta 100,'73
5. Kovaļenko Semjons Platona d.. . . īpašnieks „ „ „ 20 13661 „ „ 95
6. Kovaļenko Kirils Platona d „ „ 21 13662 „ ,, 95* —
7. Kovaļenko Andrejs Platona d.. . . „ „ „ „ 22 13663 „ „ 110,—
8. Konratijs Danilovs Ieguvējs Ksaverinu mājas — — Reznas pagasta 265,

Kopā 1 2100,73
~

Kopā I un II grupā 5501,53
Rīgā, 1933. g. 14. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva Ns 2763. Mel. sab. reģ. Ns 1967. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 22. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,145—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,50—17,95

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,70 100 75
100 Itālijas liru 2o\40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,50
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,50
100 Dānijas kronu .....". 79,00 84,00
100 Austrijas šiliņu 65^00100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu .... 208,55—210,65
!™ y).as marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8 25
!™

'gauniJas kronu 138,40—139,10
00 Polijas zlotu 57,80—59,0000 Lie:avas litu 51,45—52,00100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

uargmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ....."

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rigas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Vilhelma Jachundoviča u. c.
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., J628., 1631. un
1710. 1967., 2011., 2014. un
2079.) p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1932. g. 19. jū-
lijā sastādījis Demenes pagsttiesas
sēdē 1932. g. 21. augustā, De-
menes pag. Zemturu mājās mir.
Ignats Jachundovičs, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Ignata Jachundoviča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. parāddcvējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skitot no Jā siudi ā-

juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņ notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
L. .\»773a 33 32290x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

CTesiti
ēiuālnaļumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Ernesta
Friča d. Kranatalūgumu,uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1933. g. 22. februārī
publicēto 1932. g. 7. maijā mirušā
Friča Paula d. Kranata 1928. g.
7. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Friča Paula d. Kranata
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 2516/33. g. 32202z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
11. janvārī izklausījusi Ēvalda
Jēkaba d. Šķipsnas maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 258 no 1930. g. 13. novembra,
nolēma: atzīt Ēvalda Šķipsnas
maksātnespēju par vienkāršu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 70 32237z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
15. februārī izklausīja Jāņa Ba-
loža atzīmju dzēšanas lietu un
nolēma: 1) dzēst prasību nodro-
šinājuma atzīmes, kas ievestas
Cēsu-Valkas zemes grāmatās uz
nekustamu īpašumu, Cēsu apr.,
no Jāņu muižas atdalīto ,,Kalna-
Jaunzemja" māju ideālo pusi, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4733,
1908. g. 1. decembrī ar Ns 1524
par rb|. 5,42 un rbļ. 55,50 Kārļa
Garklāva prasības nodrošinā-
šanai pret Mārci Balodi pēc Cēsu-
Vaikas 1. iec. miertiesneša 1908.g.
29. novembra izpildu rakstiem
Ns 1788 un Ns 1789; 2) pieņemt
tiesas glabāšanā depozītā iemak-
sātos Ls ī,— pēc Latvijas bankas
1932. g. 9. decembra kvīts

M° 21548; 3) uzaicināt caur publi-
kāciju Civīlproc. lik. 1-100/32. p.
paredzētā kārtībā depozitā ie-
maksātās naudas saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 2513 32251/.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p.-pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
5. martā v. st. mirušā Jāņa
Salenieka atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 740/33. 32256b

Priekšsēd. v. Vciss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
23. augustā mirušā Friča Viļā d.
Leinerta atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 1393 32257b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. maijā mirušās Grietas Mārtiņa
meitas Bergmanis, dzim. Rēdiņš,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 5121 33. g. 32259o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 20. novembri
mirušā Jāņa Krista d. Snikera
mājas kārtībā 1932.g. 3. novembri
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. No 1322m/33. g. 32258o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
2. decembrī Sunākstes pagastā
mirušā Pētera Sergeja atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ni 1418/33. g. 32260o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g
16. oktobrī mirušā Kārļa Jāņa d
Matrevica atstāto mantojumi!
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludināj. iespieduma
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ni 1513/33. g. 32261o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. decembrī mirušā Kārļa Toma d.
Upesjozupa (Jozupupes) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mC'iiešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. .N2 1515/33. g. 32263o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
13. janvārī mirušā Krišjāņa Jāņa
dēla Pavāra atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. No. 1512/33. g. 32264o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz.1927. g.
24. martā mirušā Friča Jāņa d.
Klau'a atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. No. 1517/33. g. 32262o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
1. martā mirušās Marijas Kris-
tapa m. Dzirkalis, dzim. Hofma-
nis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem. kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933. g. 4. martā.
L. >fe 139 33. g. 32266o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
SpUrptāra n i I Rārdinš

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
21. decembrī mirušā Indriķa
Andreja d. Krūzes atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.'.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudēujšām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 1438/33. g. 32265o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. ļ. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. novembrī mir. Jāņa Jēkaba d.
Iklava atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 1519/33. g. 32269

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. ]. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
27. novembrī mirušā Indriķa
Jāņa dēla sabērta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L.Ns 1514/33. g. 32270

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma,korrob. 1912. g. 10. janvārī
ar No 54 uz Rundāles pag.
Vistiķu mājām ar zemes grām.
Ns 26, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jānim-Alfrēdam
Grobiņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšami ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 267/33. g. 32271o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 515,65 kr.
rbļ. parāds pēc tiesu hipotēkas,
korrob. 1906. g. 12. aprīlī ar
Ni 186 un 4000 kr. rbļ. parāds
pēc obligācijas, korrob. 1906. g.
30. jūn. ar Ni 471 uz Jēkabpils
apriņķa Elkšņu muižas zemes
gabala ar zemes grām. Ni 2215,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Rūdolfam Klāsonam dota tiesība
pasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ni 177 33. g. 32272o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr.
rbļ. parāda akts, korrob. 1908. g.
6. martā ar Ns 201 uz Sabiles
immobilu ar zemes grām. Ns 58,
atzīts par anullētu un lūdzējiem
Lībai un Jānim Knētiem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 50/33. 32273o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. febr. lē-
mumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Jāni Lūsi
ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,.Valdības Vēstnesī', un
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Jāņa Lūša no Jaunjelgavas apr.,
Biržu pagasta atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesai, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Jānis Lūsis ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. J*271 33 32277*

Priekšsēdētāja v. V. V
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
27. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 4000 kr.
rbļ. parāda akts, korroborēts
1909. g. 24. novembrī, Ns 1360,
uz Talsu apr. Amt-Talsu muižas
,,Apse" mājām ar zemes grām.
No 3490, atzīts par annulētu
un lūdzējam Fricim Fišeram dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. JSib 232 33 32274x

Priekšsēdētāja v. V. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 10. no-
vembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka promesošā Kārļa-
Ludviga Jāņa d. Vēbersta man-
tībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. X°867 32 32275x

Priekšsēdētāja v. V. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1896. g. 1. augustā dzimušais
un no 1916. g. bezvēsts prom-
esošais Fricis Draviņš atzīts par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 81/33 32276x

Priekšsēdētāja v. V. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. februāra
lēmumu, uzaicina kopš 1918. g.
bezvēsts promesošo Andreju-
Gustavu - Eduardu Jēkaba d.
Kalniņu ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma ,.Valdības Vēstnesī",
un uzaicina ari katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Andreja-Gustava - Eduar-
da Jēkaba d. Kalniņa atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesai, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Andrejs-Gus-
tavs-Eduards Jēkaba d. Kal-
niņš ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. Xs294/33 32278x

Priekšsēdētāja v. V. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. martā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 5. martā mirušās
Mades Jāņa m. Palejs, dzim.
Jaunzemis testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
L. Ns 1592/33. g. 33693z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. martā attaisīs un
nolasīs 1932. gada 10. decembrī
mirušā Matīsa Kristapa d. Ķirša
(Kiršs) testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
L. Ns 1603/33. g. 33694z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. martā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 8. aprīlī mirušā
Kārļa-Augusta Kristapa d. Vēž-
nieka testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
L. Ns 1599/33. g. 33695z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1927.g.29. maijā
Liepājā mirušā Mārtiņa Jāņa d.
Kronberga mantniekus, kredito-
rus, legātārus, f ideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.
Ni 534nī 33. 32280
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1932.g. 17.aprilī
miīuša Rūdolfa Herbsta mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieieikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no Mudi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 6. ma tā.
.Vi 531m'33. 32281
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Broņislava Jāzepa d. Keiviša
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un
2079.)p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1926. g. 5. septembrī Salienas
pagasta ,.Raškovā" mirušā Jā-
zepa Jura d. Keiviša atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
L. Xs617a 33 32289x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 17. jū-
nijā Durbes pag. mirušā Matīsa
Jukuma d. Damberga mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.VaId . Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.
Ns 518m/33. 32285
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 8. ok-
tobri Basu pag. mirušā Jāzepa
Jēkaba d. Tetera mantniekus .
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.
Ns 415m/33. 32284
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. gada
27. augustā mirušā Friča Dāvida
dēla Kopštāla mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.
N° 496m/33. 32283
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 11. de-
cembrī Liepājā mirušā Miķeļa
Klāva dēla Smiksta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933 g. 6. martā.
Ns 506m/33 32282

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rēzeknes 1. iecirkņa miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina atklātībai, ka ar 1932.
gadi 11. marta spriedumu, ap-
stiprināta no Latgales apgabal-
tiesas 1932. g. 7. oktobrī, Hava
Drujans par netīrības pielaišanu
savā maizes ceptuvē Rēzeknē,
Latgales prosp..N» 29, — 1931. g.
5. februārī ir atzīta par vainīgu
pēc Sodu lik. 209. p. un sodīta
ar Ls 100,— lielu naudas sodu
tai maksāt nespējas gadījumā ar
lienu mēnesi aresta. 33709z

Spriedums izpildīts.
Rēzeknē, 1933. g. 20. martā.

i paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. gada
17.decembrī uz Sadoka Markijana
dēla Rika lūgumu Feodors Mar-
kijana d. Riks atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 193a 32. 32039z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
22. februārī mirušā Donata Vinca
dēla Začesta 1932. g. 15. februārī
sastādītais privāttestāmcnts ar
apgabaltiesas 1932. gada 14. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 1261a/32. g. 32038z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabal. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
5. septembrī mirušā Andriva
Jēzupa d. Gadzana 1923. g.
22. decembrī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 19. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
Lieta X° 1269a 31. 32353o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Zinaidas Kirilovs,
Feodosijas Volosovs un Annas
Kra ņikovs lūgumu atzīt Michailu
Gavrila d. Kirilovu par mirušu
un pamatojoties uz savu š. g.
7. februāra lēmumu, Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. III d., 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1915. g. bezvēsts
prombūtnē atrodošos Michailu
Gavrila d. Kirilovu ,dzim. apmē-
ram 1873. g., ierasties šai tiesā
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa uzturēšanās vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
jemtaš drošas ziņas, ka promeso-
šais Michails Gavrila d. Kirilovs
ir dzīvs, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu. L.Ns 591a/33.

Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tilttņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. novembrī mirušā Toma Ber-
narda d. Daukšta 1931. g. 6. no-
vembrī sastādītais provāttestā-
ments ar apgabalt. 1932. g.
5. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
L. Ns 1640a/32 32292x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrīts.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa .
lūkojusi cauri Klementīnes Vrub-
ļovskis lūgumu, atzīt Eduardu
Augusta d. Pontaku par mirušu
un pamatojoties uz savu 1932. g.
30. jūlija lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Viet.
Civīllik. 3. d. 524. p., nolēma,
uzaicināt no 1919. g. bezvēsts
prombūtnē atrodošos Eduardu
Augusta d. Pontaku, dzim.l900.g.
1. janvārī, ierasties šai tiesā gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka promeso-
šais Eduards Augusta d. Pontaks
ir dzīvs, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
L. M° 288a/33 . 32291x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. |. Tiltiņš.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Andreja Jāņa d. Teilana
mantnieku Juzefatas Augusta m.
Alberta, Jāņa, Marijas un Broņi-
slavas Andreja bērnu Teilanu
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Stirnienes pagasta Vilkau 'š' u-
Indānu-Utnānu sādžas riensētas
trijos gabalos Ns 15, 42 un 55,
kopplatībā 6 des. 1610 kv. asis,
par kuras līdzīpašnieku skaitās
Ādams Jāņa d. Teilans, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ii
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.
Nē 349/1594. 32306o
Kom. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Baltina-

vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
4. marta lēmumu, paziņo, ka pēc
1933. g. 4. janvārī mirušā Kirsana
Pankratija d. Kuzņecova +r pa-
licis Jaunlatgales apr. Gauru
pag. mantojums, sastāvošs no
nekustamas mantas, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 4. martā.
Civili. Ns 301 32047z

Miertiesnesis V. Strazds.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.p.
un Lik. kop. 10. s. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
2. marta nolēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 15. septembrī mirušā
Ābrama Magida ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpilī,
Cietokšņa ielā Ne 13, un uzaicina
visas, personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1933. g. 4. martā.

Civili. Ni 2922 32041z
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Zilupes iec.miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1929. g. 19. augustā
mirušā Trofima Semjona d.
Jezupenoka ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas zemes
Ni 11, Ha ar ēkām, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag. Brigti
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šis tiesības minētam miertiesne-
sim triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaidibas Vēstnesī".

Zilupē, 1933. g. 4. martā.
Nē 76/bl. 32370o

Miertiesnesis Šmidtchens
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 29. martā,
pulkšt. 11.30, Rīgā, Z. Meierovica
bulv. Ns 6, notāra Čulkova kan-
tori pārdos Anša Tomberga kus-
tamo mantu, kas sastāv no obli-
gācijas nu novērtētu par Ls 3000.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
L. Ne 1254 33774

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 30. martā,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, Valde-
māra ielā 73, dz. 3, Lilijas Plecs
lietā, otrā izsolē pārdos Georga
Kornouta kustamo mantu, sa-
stāvošu no drēbēm un cita, no-
vērtētām par Ls 596,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. februārī.
33619 Tiesu izpild. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Nē 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 29. martā,
pulkšt. 12, Rīgā. Merķeļa ielā
Ns 21, firmā ,,E . Daniels" pārdos
otrreizējā izsolē Anufrija un
Antona Dauburu kustamo mantu,
kas sastāv no petrolejas motora
„Deutz" tipa M Ns 516 13/14,2
P.S. un novērtētu par Ls 1500.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
L. Nē 1108 33773

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1933. g. 28. martās pīkst. 10
dienā, Rīgā, 1. Kalēju ielā
Ns 9 11, ekspr. nol., pārdos Jē-
kaba Zavicka kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām manu-
faktūras precēm, novērtētu par
Ls 826,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. martā. 33785
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
30. martā, pīkst. 10 dienā, Rigā,
L. Maskavas ielā 32 34, darbnīcā
pārdos Moiseja Kactova kustamo
mantu, sastāvošu no dreijbeņķa,
novērtēta par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
33620 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Nē 67, dz. 9) paziņo, ka 1933. g.
30. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Sarkanā spīķerī Nē 8, pārdos
otrā izsolē Eliasa Haimoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja un elektromotora,
novērtētiem par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskstīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
33621 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Nē 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
30. martā, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Krasta ielā Ne 65, noliktavā,
pārdos Olgas un Ērika Razuma
kustamo mantu, sastāvošu no
viena preču izvadājamā automo-
biļa, vienas dinamo mašīnas u. c,
novērtētiem par Ls 5450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
33622 Tiesu izpild. V. Št r a u s s.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņā, ka 1933. g. 30. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Nē 60/66, sētā, pārdos Kārļa
Ko:era kustamo mantu, sastā-
vošu no elektriska motora 380
volt., firmas ,,A E G", novērtētu
par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
33746 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. martā,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Nē 64/66, skārnī, pārdos
Leiba Kurcmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no veikala letes, galda
svariem, miesnieku klučiem, le-
dus kastes un marmora plates,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
33747 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 30. martā, ' pulksten
11 dienā, Rīgā, Matīsa ielā Nē 8,
veikalā, pārdos Jāņa Grinberga
kustamo mantu, sastāvošu.no ogļu
gluddzelžiem, šķērszāģiem, kafi-
jas dzirnaviņām, zirgu slejām un
koku boriem un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
33748 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
paziņo, ka 1933. g. 29. martā,
pulksten 12.30 dienā, Mangaļu
pag. Kalngalciemā Baltgalvju
mājā pārdos Miķeļa Ernesta Ozola
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, zirgiem, zvejas laivas,
mēbelēm, aizjūgiem, ragavām,
raspuskām un cita un novērt,
par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
33758b Tiesu izp. V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Kigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 29. martā,
pulksten 11 dienā, Rinužos, Kāpu
ielā Nē 3, pārdos Frīdricha
Steinberga un Jāņa Krasta kust.
mantu, sastāvošu no diviem lašu
kuriem ar piederumiem un no-
vērtētu par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
33757b Tiesu izp. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. J ursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Nē 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Siguldas pagasta savstarp.
uguns apdrošin. biedrības C S.
,,Konsums" un Latvijas hipotēku
bankas pras. pret. mir. Kārļa
Zariņa mant. masu par Ls 3676,47
ar °'o un izdev., 1933. g. 27. maijā,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa-Rudolfa Zariņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Siguldā, Skolas ielā Nē 2, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ni 12828 un
sastāv no Siguldas muižas muižu
zemes atdal. zemes gabala Nē
558 F.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100 1,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 203,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.
33749 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nē 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Jāņa Dāmis prasībā pret
Pauli Sakne par Ls 300,— ar
procentiem un izdevumiem
1933. g. 23. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Paula-Arnolda Saknes ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ķēču pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Nē 19046 un sa-
stāv no ,,Birznieki Nē 42F"
mājām, aptver 19,65 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai hipo-
tēku parādi Ls 2900,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g 20. martā. 33623
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. J urson s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dzīv. 4), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Elzas Ķilla un Līgatnes
miesta kreditsabiedrības prasībā
pret ļāni - Bernhardu Ķilla
1933. g'. 23. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa-Bernharda Ķilla nekustamo
mantu, kas atrodas Vildogas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Nē 11530 un sastāv no ,,Jaun-
laugas Ne 61F" mājām, aptver.
15,98 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3100,—

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 20. martā. 33G24
Tiesu izpild. V. J irsons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizab.'tes ielā
Ns 9, dzīv. 4), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Jāņa Ustupa un Alfrēda
Bundžes prasībā pret Jāni Ie-
salnieku par Ls 500,— ar
izdevum. 1933. g. 23. septembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa lesalnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ādažu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Nē 19041
un sastāv no Bukultu un Berģu
muižas atdalīta zemes gabala
,,Iesalnicki" Nē 40F, 40 Fa,
45F un 45Fa, aptver 7,39 hā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā; nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā. 33759
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Šolomu Borkumu par
Ls 20.000,— ar <yun izdev.
1933. g. 23. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Soloma Borkuma nekust, mantu,
kas atrodas Ādažu pag., ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2 un sastāv
no Ādažu muižas_ atdalītās bij.
pasta stacijas ,,Ādaži", aptver.
2,99 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 62.000,— un
10.000 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
33761 Tiesu izpild. V. ļursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā Ni9,
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Krāj-aizdevu sabiedrības
,,Bite" pras. pret Frici Treiju par
Ls 1100,— ar oun izdev. 1933.g.
23. septembrī, 10rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Friča Treija
nekustamo mantu, kas atrodas
Lēdurgas pagastā ar zemes grā-
matu reģ. Nē 1963 un sastāv no
,,Tiltgalu" mājām, aptver. 61,84
deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
33760 Tiesu izpild. V.Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Nē 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1500,— ar proc.
un izdevumiem, 1933. g. 22. jū-
lijā, pulkšt. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Pētera d. Dāvā nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Madonas pilsētā, un sastāv
no zemes gabala Nē 12F, līdz ar
piederumiem — uz tā esošām
ēkām, ar zemes grāmatu reģistra
Nē 2634 un aptver 2944 kvadr.
metrus zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.400;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.400 ar °/0, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā
33715 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 5552,06 1933. g.
1. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Dam-
bera nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkā, Tirgus ielā Nē 3, ar
zemes grāmatu reģistra Xs 31 un
sastāv no Līviķu mājas esoša
zemes gabala Ns 32F, kurš ap-
tver HH kv - metrus zemes ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesība?, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. martā.
33711 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Grenciona prasībā par
Ls 497,24 ar °/0un izdev., J. Mau-
liņa — par Ls 150,— ar "un
izdev., un Valsts zemes bankas
par Ls 528,38 ar soda naudu
1933. g. 21. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jūlija Bukalderanekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Jaunlaicenes muižā, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 14769 un sastāv
no zemes gabala ,Jaunzuši Ni
67 F", kas aptver 21,71 ha zemes
ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 1100,— un mūža
dzīvokļa un uztura tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. martā. 33714
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 1035,41 ar % un izdev.
1933. g. 21. oktobrī, pulkšt. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oto Katnbera, Eduarda,
Herberta Vernera Kamberu un
Katrīnas Meika nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlāzberģu muižā ar zemes grā-
matu reģistra Nē 3587 un sastāv
no ,,Melderu dzirnavas Ne 6"
mājas, 36,39 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. martā. 33713
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka;

1) zemkopības ministrijas pra-
sībā par Ls 185,40 un Šarlotes
Volf un Sofijas Lilienfeld pra-
sībā par Ls 4000,— ar o/ 0 un
izdev., 1933. g. 5. augustā, 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Magnusa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apr., Zeltiņu muižā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 9022 un sastāv
no Zeltiņu muižas un dzirnavu
neatsavinātas daļas ,,Zeltiņi",
6,02 ha zemes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 12.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nskustamās mantas
iegūšaiai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933/g. 20. maitā. 33712
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
2 zirgu pases, izd. no Valmieras
pag. valdes Jānim Kār|a d.
Zariņam: viena 1926. g. 18. febr.
ar Nē 20119/169 un otra, 1929. g.
I. okt. ar Ns 20713 763. 31677o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja:Jelgavā,
Blaumaņaielā4,dz.2), paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kaspara Kaspara d. Beltes
pēc Jelgavas apgabaltiesas 1933.g.
7. marta uzdevuma Nē 10759,
1933.g. 18. oktobri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kaspara
Kasnara d. Belta nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa,
Kalnciema pag., Klīves mežnie-
cības Lauru mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11786;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pār
Ls 2500,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku- nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33633

Jelgavā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J.Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis ' Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Nē 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Paula Kārļa d. Leimaņa, pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1933. g.
28. februāra uzdevuma Nē 9218,
1933. g. 18. oktobri, pīkst. 10
rīiā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Paula
Kārļa d. Leimaņa nekustamo
mantu —? Jelgavas apriņķa, Tēr-
vetes pagasta, Kalna * muižas
,,Garuši" mājas ar zemes grām.
reģ. Nē 7801;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —? un

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, 33632

Jelgavā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpild. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:
'l) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības piedziņai
no Valentina Sandera d. Alkšņa
pēc Jelgavas apgabaltiesas 1933.g.
11. marta uzdev. Nē 11227 1933.g.
18. oktobrī, pulkstens 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Valentina
Sandera d. Alkšņa nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Auru
pagasta, Liel - Maz - Abguldes
muižas Viesturu mājas ar zemes
grāmatu reģistra Nē 9977;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ' ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 33630

Jelgavā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.



Jelgava- apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Vernera Vilhelma dēla Ek-
maņa, pēc Jelgavas apgabaltiesas
1933. gada 7. marta uzdevuma
Nē 10746 1934. g. 10. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vernera Vilhelma
d. Ekmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Vilces pag., Vilces
muižas Vilces ūdens dzirnavas
ar zemes grāmatu reģ. Nē 7045;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 30000,—;

3) nekustamā manta apgiūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 48000,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec
tiesu izpildītāja kancelejā. 33631

Jelgavā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kalau's (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā 8), paziņo, ka:

1) Herca Brachmaņa prasībā
par Ls 480,— pēc Daugavpils
4. iec. miertiesneša sprieduma un
Eliasa Trainiņa prasībā par Ls
328,— ar °/0, pēc Daugavpils
4. iec. miertiesneša sprieduma
no 1931. g. 28. februāra, un citu
prasībās, 1933. g. 27. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Nochuma-
Hirša Meijera d Livena nekustamo
mantu, kas atrodas Līvānu pils.,
Rīgas ielā Nē 157, Daugavpils
apr. Līvānu pilsētas hip. iec,

.ar zemes grāmatu reģ. Nē 486

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) M. Klumeļa, Ziskinda Joel-
sona, Līvānu ebreju krāj-aizdevu
s-bas, Zorocha Cukermana un
Haima Kagana prasībās par
Ls 856,62 pēc Daugavpils 2., 4. un
5. iec. miertiesnešu spriedu-
miem, 1933. g. 27. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Bēra Dāvida d. Treizona
nekustsamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Līvānu pilsētā,
Rīgas ielā Ne 79, Līvānu pilsētas
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Nē 270 un sastāv no Krustpils
muižas atrdalītā gruntsgabala
769 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 14. martā.
33725 Tiesu izpild. J.Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J.Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ns 8) paziņo, ka:

1) Antona Vaļuka prasībā par
Ls 637,40 ar % un izdevumiem
pēc Daugavpils 4. iec. miertiesu,
izpildu raktsa no 1932. gada
26. sept. Nē 1,1933. gada 27. maijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Annas Jāņa m.
Vaļuks viņa ari Vaļukovs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpili, Raipoles ielā Ni 18,
Daugavpils pilsētas iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 4200
(23. sēj.) un sastāv no dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
Nē 9, platībā 734 kv. metri ar uz
tā esošām koka ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 33724

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J. Kalau's

(5. sej.) un sastāv no 479 mtr.
gruntsgabala un uz tā koka māju;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai hipot.
parāds Ls 7100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpili, 1933. g. 20. martā.
33726 Tiesu izp.J.Kalau's.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Tirdzniecības pag. Ne 55,
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Gliksmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1762, sastāvošu
no dažādām grāmatām, viņa da-
žādu nod. parāda segšanai. 33771
_ Rīgā, 1933. g. 18. martā.

Noteikumi par Priekuies pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Piejemti pilsētas domes ārkārtējā sēdē 1933. g. 18. febr. pēc prot. Ns 2 p. 5. un
apstiprināti no Iekšlietu ministrijas ar 1933. g. 17. marta rakstu Nē 88277.

A. Nodokļa normas nedēļas tirgos.

Nodokl. paš-
ražotu lauk-

Vispārīgais saimniecības
nodoklis Prod - Pār"

devējiem

Ls Ls

I. Par lauksaimniecības produktiem.
1) Par vienjūga vezumu 0,40 0,20
2) Par divjūga vezumu 0,60 0,30
3) Par automobili 0,80 0,40
4) Par rokas ratiem 0,30 0,15
5) Par kurvjiem, kas novietoti uz tirgus 0,20 0,10
6) Par lauksaimniecības produktu pārdošanu no rokas 0,10 0,05
7) Par vezumu ar sīklopiem u.i putniem 0,40 0,20

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1) Par vienjūga vezumu 0,40

2) Par divjūga vezumu 7 . . 0,60
3) Par automobili 0,80
4) Par rokas ratiņiem 0,30
5) Oar kurvjiem ' 0,20
6) Par pārdošanu no rokas 0,10

III. Par aizjemtām telpām vai laukuma platību.
1) Par galdiem vai palieveņiem par kv. metru 0,30

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1) Par katru pārdošanai uzvesta liellop. vec. par 2 g 0,80
2) Par katru uzvestu liellopu jaunāku par 2 ģ 0,50
3) Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu 1,—
4) Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu 0,50

B. Nodokļu normas gada tirgos.
I. Par lauksaimniecības produktiem.

1) Par vienjūga vezumu 0,60 0,30
2) Par divjūga vezumu 1,— 0,50
3) Par automobili 2,— 1,—
4) Par rokas ratiņiem 0,40 0,20
5) Par kurvjiem, kas novietoti uz tirgus 0,30 0,15
6) Par lauksaimniecības produktu pārdošanu no rokas 0,20 0,10
7) Par vezumu ar sīklopiem un putniem _ ._ __• _?._ . . . 0,60 0,30

II. Par rūpniecības ražojumiem, citām pārdodamām precēm un
uzbrauktiem tukšiem pajūgiem.

1) Par vienjūga vezumu 0,80
2) Par divjūga vezumu 1,20
3) Par automobili ' 2,—
4) Par rokas ratiņiem 0,40
5) Par kurvjiem 0,30
6) Par pārdošanu no rokas 0,20
7) Par uzbrauktu tukšu vienjūga pajūgu . . ' 0,30
8) Par uzbrauktu tukšu divjūga pajūgu 0,50

III. Par aizjemtām telpām vai laukuma platību.

1) Par galdiem vai palieveņiem, par katru aizjemtu kvardātmetru.. 0,30

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu vecāku par 2 g 0,80
2) Par katru uzvestu liellopu jaunāku par 2 g 0,50
3) Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu 1,—
4) Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu 0,50

C. Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē tirgus uzraugs, izjemot to nodokli, kas paredzēts no kv. metriem, ko

iekasē valdes kasieris. Par sajemto naudu tirgus uzraugs uzlīmē naudas maksātājiem uz ratiem, groziem
un automobiļiem attiecīgu čeku. Tāpat arī pārējiem par sajemto naudu tiek izsniegts čeks.

2. No personām kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi
atsakās nomaksāt, attiecīgo nodokli piedzen vietējā policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdo-
damos kustoņus, putnus, produktus, vai citas pārdodamās preces.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jājem vērā arī pilsētā pastāvošie
saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo noteikumu
pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu personām, kas tirgojas ar pašražotiem lauksaim-
niecības produktiem, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai no policijas izdotas apliecības, kas
derīgas sešus mēnešus no izdošanas dienas. Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesama-
zinātos apmēros.

5. Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām nedēļām no viņu izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.". Ar šo
tiek atcelti noteikumi par tirgus taksēm kas publicēti ,,Vald. Vēstn." 266. numurā no 1929. g.

Pilsētas galva E. Dreimanis.
33648o Sekretārs J. Saukants.

Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
tek. Ne 1474 ser. NT Nē 011874,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
13. dec. ar Pētera-Augusta Eglīša
vārdu un 2) Latv. iekšz. pasi
tek. Ns 81443 ser. BK Nē 015364,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 24. nov
ar Ernas-Karlinas Saltais, dzim.
Zariņš, vārdu. 31670o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PV Nē002192
izd. no Annas pag. valdes 1928. g.
10. jūl. ar Emmas-Vilhelmīnes
Ribušs, dz. Gangnuss, vārdu.

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 31. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Nē 95, dz. 4, pēc Rīgas
pils. valdes fin. nod. raksta
Ni 2903-744 pārdos Marijas
Rudzītis kustamo mantu, sa-
stāvošu no trauku bufetes, ozola
koka galda un 12 krēsliem,
novērt, par Ls 319,42.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. martā, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Jaunā ostm. ielā Nē 6,
pārdos vairāksolīšanā Zaras
Brūns kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400,— un sastāvošu no
restorāna galdiem un krēsliem,
viņas 1931. g. proc. peļņas
un citu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 18. martā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 4. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā Ni 9/11, Kārlim Galviņām
pienāk. īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Lības Šlomovičs
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas trauku bufetes un viena
magonija koka skapja, un novērt,
par Ls 900,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 31. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ni 18 pie sētnieka pēc Rīgas
pils. 1. raj. īres valdes izp. rak.
Ni 1731 pārdos Arveda Bērziņa
kustamo mantu sastāvošu no
137 dāmu filcu un salmu cepurēm
otrreizējā ūtrupē un novērt.
par Ls 98,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. martā, pulksten 14, Rīgā,
Karlines ielā Nē 13, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Rudina
kustamo mantu, novērt, par
Ls 995,—, sastāvošu no mēbelēm,
viņa ienāk, un krizes apkarošanas
nod. parāda segšanai. 33772x

Rīgā, 1933. g. 9. martā.Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Eduarda Llbis un Fabijana
Stāšana prasību apmierināšanai
pret Kārli Ernesta d. Budlevsku
1933. g. 7. oktobri, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Ernesta d. Budlevska un
Aleksandra Ernesta Budlevska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Salienas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2550
un sastāv no ,,Tartak" biezi ap-
dzīvotas vietas 46,26 deset.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 33723

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 18. martā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

-
€i*u tesMMu
sludinājumi.

> ?
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 11, dz. 3,
Kurmanova ielā Ne 5/7, darbn.,
un Skārņu ielā Nē 17, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Vestermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1380, sastāvošu
no mēbelēm, elektromotoriem un
veikala iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 33764x

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Popova ielā Ns 7, dz. 17, pārdos
vairāksolīšanā Arona Smolika
kustamo mantu, novērt, par
Ls 315, sastāvošu no mēbelēm,
veikala iekārtas, rokas somiņām,
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 33763x

Rīgā, 1933. g. 7. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 20a, dz. 10a,
pārdos vairāksolīšanā Luiza Jan-
keļeva kustamo mantu, novērt.
par Ls 566,50, sastāvošu no
mēbelēm un traukiem, viņa da-
žādu nod. parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 70b, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Sragoviča mnt. kustamo mantu,
novērt, par Ls 270, sastāvošu
no pianino fr. ,,Treselt", viņa da-
žādu nod. parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Nē 76, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Icika Izraelstama
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 900, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, viņa dažāda nodokļu
parāda segšanai. 33769x

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. martā, pīkst. 12 dienā. Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 112, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Icika
Blankfelda kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 250, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažāda
nodokļu parāda segšanai. 33770x
_Rīgā, 1933. g. 7. martā.

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu pasi
Nē 14995/495, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 29. janv. ar Jāzepa
Andrēia d. Teiviša vārdu. 31672o

Iecavas virsmežniecība
izsludina sacensību 1933. g. 31. martā, pulksten 12 dienā, Iecavas
virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā,

koku materiālu pludināšanai no zemāk minētām vietām
līdz Rīgai:

1) No Misas upes krautuvēm:

a) no Veisiem un Plakaņciema apm. 173 mlapu un apm.
160 mskuju koku baļķu;

b) no Maucējiem apm. 250jn3 lapu un 178 mskuju koku baļķu.
2) a) No Iecavas upes krautuves pie Zālītes meža muižas:
skuju koku baļķu apm. 307 m; lapu koku baļķu apm. 435 m.
b) No Jāņupītes kraut ives pie Rubeņu mežsarga mājām:
skuju koku baļķu apm. 6 m; lapu koku baļķu apm. 24 m.

3) No Iecavas upes krautuves pie Garozes pag. „Ķīķiem":
skuju koku baļķu apm. 1835 m. _™__^__,

Pludināšanas darbi tiek izdoti kā trīs atsevišķas vienības.
Iesniegtos piedāvājumos jāuzdod par kādu cenu pludinātājs apņemas
1 mbaļķu nopludināt līdz Rīgai.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1933. g. 31. martu pulksten 12 dienā, Iecavas virsmežniecībai
Zālītes meža muižā ar uzrakstu ,,31. marta sacensībai", rakstveida
piedāvājumi.

Nepieciešamos koka rekvizītus dod virsmežniecība.
Piedāvājumiem ir jāpievieno nodrošinājumi: vienībai Ns 1 —

Ls 150; vienībai Nē 2 — Ls 100 un vienībai Nē 3 — Ls 200 apmērā
(naudā, procentpapīros, banku un kredītiestāžu garantijās, vai arī
darba saņēmēja un 2 galvinieku, nekustamas mantas īpašnieku,
parakstītos vekseļos).

Līgumu noslēdzot, drošības nauda ir jāpapildina līdz 10%
no līguma summas.

Piedāvājumus pēc š.g. 31.marta pulksten 12 dienā neņems vērā.
Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.

Virsmežniecībai ir tiesība grozīt nopludināmo materiālu
vairumu, kā arī, darbu piešķirot, izvēlēties konkurentus pēc
saviem ieskatiem, neskatoties uz cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem
paziņos līdz 1933. g. 7. aprīlim.

Tuvākas zinas Iecavas virsmežniecības kancelejā.
1933. g. 20.' martā. Nē 2900. 33651o

Risas prefektūra
paziņo, ka š.g. 4. aprīli, pulksten 11, Aspazijas bulv. Nē 14, prefek-
tūrā, 25. istabā, pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsolē atrastus un privātām personām
piederošus un prefektūrā glabājošos daž. sistēmu revolverus
un jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē dažādus valstij

piederošus policijai nepiemērotus revolverus.
Rakstiski ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai

izsolei, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,1933. g. 4. aprīļa izsolei",
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 4. aprīlim
pulksten 11.

Turpat sniedz ari tuvākas ziņas.
Ieroči tiks pārdoti vienīgi personām, kam ir atļaujas ieroču

nēsāšanai un iegūšanai.
Valsts darbiniekiem, kam pēc likuma piešķirti ieroči, un

karavīriem ieroču pirkšanai ūtrupē vajadzīga attiecīga priekš-
niecības atļauja. L 4741 33766b

Mežu departaments
izsludina 1933. g. 24. martā rakstveida sacensību uz š. g. 20. marta
izsolē nepārdotiem Kandavas un Talsu virsmežniecību

skuju koku baļķiem, stutmalku un papīrmalku.
Piedāvājumi līdz ar 10% nodrošinājumu iesniedzami Mežu

departamentam 24. martā līdz pulksten 14, uzrādot cenas par katru
vienību atsevišķi.

Tuvākas zinas Mežu departamentā. 33762b

Kurzemes divīzijas intendanlura
Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvāri Nē 8, dz. 1, 1933. g. 27. martā,
pulksten 12

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē

apm. 25 tonnu svaigas liellopu Salas piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām laikā no 1933. g. 1. aprīļa līdz
1933. g. 1. augustam.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātas tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L 4745 33767b



Mežu departaments
zdos vairansolišanā š. g. 29. martā, pulkšt. 12, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Nē 6, dzīv. 8,

, tiesības šo pavasari nošaut meža gaiļus neiznomātos valsts mežos:
X 3. «b SJ5'ā £ - .
« ifih„.,ļi„i s». ^- = — Riestu atrašanās vieta: „ .,?g Virsmežniecība ='- ?? '~ £ Satiksme ar nestu
i -=*-* ' i3_ novads, kv rtāla Nsa i ^ |s

^ Z c

1- Aizputes 3 15 Labragas nov. kv. 19 No Sakas autobusa 20 km
2. „ 3 15 Labragas nov. kv. 31 No Sakas autobusa 22 km
1. Alšvangas 3 15 Alšvangas nov. kv. 14 No Ventspils stac. 45 km
1. Alūksnes 3 15 Jaunlaicenes nov. kv. 41 No Apes stac. 6 km
2,, 3 10 Jaunlaicenes nov.kv.132, 137, 143 No Apes stac 14 km
1. Baldones 2 25 Daugmales nov. kv. 63 No autob. Rīga-Baldone 8 km
1. Balvu 2 15 Sitas nov. kv. 26 No Sitas stac. 6>/ 2 km
2. „ 2 15 Sitas nov. kv. 27 No Sitas stac. 7 km
1. Bīriņu 4 25 Sējas nov. kv. 46 No autobusa Sējas m. 6 km
2. ,,' 2 25 Turaidas nov. kv. 32 un 47 No Siguldas stac. 20 km

no autobusa Inciema m. 5 km
1. Burtnieku 1 10 Lielpociema nov. kv. 7, 8 No Puiķeles stac. 3 km
2. „ 1 io Lielpociema nov. kv. 22/23 No Puiķeles stac. 5 km
1. Cesvaines 4 15 Azkujas nov. kv. 92/93 No Cesvaines stac. 13 km
2. n 1 15 Aizkujas nov. kv. 113, 114 No Cesvaines stac. 13 km
3. 1 15 Aizkujas nov. kv. 119, 120 No Cesvaines stac. 13 km
1. Daudzevas 1 15 Lāču nov. kv. 9 No Daudzevas stac. 10 km
2. ,, 1 15 Lielzalves nov. kv. 37/38 No Daudzevas stac. 17 km
3. ,, 1 15 Rundāles nov. kv. 43 No Daudzevas stac. 17 km
1. Dundagas l 15 Ģipkas nov. kv. 106 un 107 No Dundagas stac. 24 km

no Rojas stac. 10 km
2. ,, 3 15 Ķaugas nov. kv. 7 No Dundagas stac. 7 km
3. ,, 2 15 Ūķenes nov. kv. 136, 137 No Spāres stac. 15 km
1. Gaujienas 2 10 Aumeisterunov.kv.l23,128,136,166No autobusa līn. 15 km
2. ,, 1 20 Zvārtavas nov. kv. 45 ,54 ,, „ ,, 5 ,,
3. „ 2 20 Gaujienas nov. kv. 398, 399 „ „ „ 7 „
i. ,, 3 25 Lībukalna nov. kv. 41 un 42 „ ,, ,, 4 „
5. ,, 4 25 Lībukalna nov. kv. 26—28 ,, ,, ,, 4 ,,
1. Goļānu 1 15 Stirnienes nov. kv. 7 No Stirnienes stac. 8 km
1. Gulbenes 3 15 Vecgulbenes nov. kv. 135—138, No Elstes stac. 13 km

154—156
l. 1 20 Tirzas nov kv. 138—146 No Tirzas stac. 8 km
i. ,, 1 20 Jaungulbenes nov. kv. 121 un 122 No Jaungulbenes stac. 8 km
1. Iecavas 1 25 Zālītes nov. kv. 29/30 un 43/44 No Zālītes stac. 6 km
1. Jēkabpils 1 20 Dignājas nov. kv. 3 un 16 No Vidasala stac. 8 km
2. ,, 1 20 Dignājas nov. kv. 120 un 121 No Līvānu stac. 7 km
1. Kārķu 1 15 Naukšēnu nov. kv. 41/42 No Piksaru stac. 6 km
2. ,, ' 1 15 Naukšēnu nov. kv. 99/105 No Piksaru stac. 4 km
3. „ 1 15 Pedeles nov. kv. 77 No Pedeles stac. 2,5 km
4. ,, 3 15 Jērcēnu nov. kv. 10—12, 16 No Strenču stac. 12 km
1. Kuldīgas 1 15 Kuldīgas nov. kv. 59 No Kuldīgas stac. 14 km
2. „ 2 15 Kuldīgas nov. kv. 57 No Kuldīgas stac. 12 km
3. ,, 1 15 Griķu nov. kv. 38 No Kuldīgas stac. 15 km
1. Lejas 2 20 Sikšņu nov. kv. 77/78 No Smiltenes stac. 36 km

no aut. Rīga—Ape 7 km
2. 2 10 Sinoles nov. kv. 95/96 No Lizuma stac. 16 km
1. Liepnas 2 10 Katlešu nov. kv. 34/35 No Žīguru stac. 15 km
1. Liepājas 1 25 Gaviezes nov. kv. 8 No Otanku stac. 6 km
2. ,, I 25 Gaviezes nov. kv. 9 No Otanku stac. 6 km
1. Lubānas 1 10 Lubān s nov. kv. 28/27 No Lubānas 18 km
2. ,, 2 15 Lubānas nov. kv. 46/48 No Lubānas 9 km
1. Lutriņu 2 10 Griķu nov. kv. 74 No Saldus_stac. 36 km
1. Madonas 2 15 Jumurdas nov. kv. 35 No Rīgas-Ērgļu autobusa 7 km
1. Mazsalacas 2 10 īdus nov. kv. 10 No K irDelu stac- 12 km
2. ,, 1 15 Ipiķu nov. kv. 28 No Ipiķu stac. 4 km
3. ,, 2 10 Skulberģu nov. kv. 8/20 No Mazsalacas stac. 12 km
I. ,, 2 10 Skulberģu nov. kv. 16 No Mazsalacas stac. 10 km
5. ,, 2 10 Skulberģu nov. kv. 82/83 No Mazsalacas stac. 12 km
1. Piebalgas 1 20 Dzērbenes nov. kv. 43 No Dzērbenes stac. 2 km
2. ,, 1 15 Ramkas nov. kv. 10 No Ramkas stac. 12 km
3. ,, 1 15 Ramkas nov. kv. 11 No Ramkas stac. 12 km
1. Piltenes 2 10 Piltenes nov. kv. 37/38 No Ugāles stac. 26 km

no Ventspils-Kuldīgas aut.l 2 km
2. ,, 2 10 Cirkales nov. kv. 81 No Ugāles stac. 20 km

no autobusa 20 km
1. Popes 3 15 Irbes nov. kv. 30 No Lielirbes stac. 7 km
2. ,, 5 15 Irbes nov. kv. 51 No Lielirbes stac. 6 km
3. ,, 2 10 Ances nov. kv. 74 " No Dundagas stac. 25 km
4. ,, 2 10 Vičakas nov. kv. 100 No Ventspils stac. 25 km
5. ,, 4 20 Rindas nov. kv. 73/80 No Popes stac. 18 km
6. ,, 2 10 Popes nov. kv. 38 N i Popes stac. 12 km
1. Rendas I 10 Rendas nov. kv. 89 No Rendas stac. 10 km
2. ,, 2 15 Rendas nov. kv. 58, 59, 69, 70 No Rendas stac. 7 km
1. Rucavas 2 10 Luknes nov. kv. 143/144 No Jēču stac. 13 km
2. „ 2 10 Nīcas nov. kv. 123/124 No Jēču stac. 10 km
1. Strenču 1 20 Banku nov. kv. 24/25 No Saules stac. 5 km
2. „ 1 20 Oliņas nov. kv. 30/31 No Saules stac. 6 km
3. 1 15 Oliņas nov. kv. 67/87 No Saules stac. 8 km
4- 15 Oliņas nov. kv. 94—96 No Saules stac. 8 km
5. ,, 1 15 Annu nov. kv. 17 No Valkas stac. 12 km
6. ,, 2 10 Vijciema nov. kv. 84/97 No Saules stac. 18 km
1. Šlīteres 4 10 Kolkasraga nov. kv. 134—136,

154—156 No Dundagas stac. 34 km
2. ,, 4 10 Kolkasraga nov kv. 45—47,51—53 No Dundagas stac. 30 km
3. ,, 2 10 Ezermuižas nov. kv. 77/78 No Dundagas stac. 21 km
4. ,, 2 10 Ezermuižas nov. kv. 86/87 No Dundagas stac. 25 km
5. ,, 2 15 Ezermuižas nov. kv. 138139 No Mazirbes stac. 7 km
6. „ 2 15 Šlīteres nov. kv. 100, 114 No Mazirbes stac. 5 km
1. Valdemārpils 2 10 Nogales nov. kv. 106, 112/113 No Rojas stac. 14 km
2. ,, 2 ĪD Vandzenes nov. kv. 78/90, 77/89 No Krepliņu stac. 16 km
1. Valmieras 1 15 Koku nov. kv. 5 No Valmieras stac. 14 km
2. ,, 1 15 Pils-Burtn. nov. kv. 20 No Valmieras stac. 30 km

no Valmicras-Rūj. aut. 6 km
1. Vecsalacas 2 15 Vecsalacas nov. kv. 62/63 No Zonepes stac. 9 km
1. Ventspils 1 20 Ventspils nov. kv. 16 No Jaunupes stac. 3 km.

Par katru šāvienu uz medni — nenošautu, pūdelētu, jāmaksā puscena. 33617o
Par katru nosolītu medņu gaili jāsamaksā tūliņ pēc nosolīšanas.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Rēzeknes pilsētas valde,
pamatojoties uz 1932. g. 28. septembrī ,,Vald. Vēstn." 219. numurā
publicētiem noteikumiem par dzimtsnomas, obroka un činšu maksas
normu noteikšanu un pilsētas domes 1933. g. 7. marta sēdes lēmumu,
protokols Nē 7, paziņo visiem Rēzeknes pilsētas administratīvās
robežās ietilpstošo zemju dzimts nomniekiem (dzimtslietotājiem) ar
kuriem dzimtslietošanas (potcmstvennoe poļzovaņie) līgumi tika
noslēgti pirms 1920. g. 18. marta, kā

dzimtsnomas, obroka un činša normas,
sākot ar 1933. g. 1. janvāri noteica šādas: ,,katru bij. Krievijas rubli
aprēķināt Ls 1,50, bet kuru dokumentos šis maksas lielums nav
paredzēts, no tādu zemēs gabalu dzimtslietošanas tiesību lietotājiem
ņemt tādā apmērā, kādā šī maksa tiek ņemta no viņu tuvākiem
kaimiņiem, kuru dokumentos tā noteikta.

Maksājumi nokārtojami ne vēlāk kā līdz katra gada 31. janvārim.
Rēzeknes pilsētas galva (paraksts).

33647o Darbvedis (paraksts).

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Liepājas pils. slimnīcas 1933. g.
1. februāra rakstu Nē 119/32.,
dara zināmu atklātībai, ka Prie-
kules pag. Sudmalu mājās 1933. g.
8. aprīlī, pulksten 10, nolikta
otrreizēja ūtrupe, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jānim
Minkām piederošo dzīvu inven-
tāru, sastāvošu no 5 govīm
un 1 zirga, novērtētu kopvērtībā
par Ls 340,—. 33654

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara kļaus

apliecību Nē 7654, izd. 1926. g.

2. martā no Jēkabpils-IIukstes
kara apr. pr-ka ar Jāņa Jāņa d.
Petroviča vārdu. 31674o

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Nē 34016, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
22. septembri ar Jura Gavara
vārdu. 31673o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. LK
Nē 005209, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 27. okt. ar Līzes
Leiers vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. KL Nē 008553, izd. no
Bebrenes pag. valdes 1927. g.
23. nov. ar Jāņa Rurāna vārdu;
3) kara kļaus, apliecību Nē 5271,
izd. no Jaunjelgavas-llūkstes kara
apr. pr-ka 1925. g. 19. janv. ar
Jāņa Rurāna vārdu; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ne 018471,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g. 3. dec.
ar Kazimira Brīds vārdu; 5) Latv.
iekšz. pasi ser. PL Nē 009463,
izd. no Kandavas pag. valdes
1928. g. 31. jūl. ar Kazimira
Romanovska vārdu un 6) Latv.
iekšz. pasi ser. BJ Nē 003025,
izd. no Rīgas prēf. 1928. gada
10. maijā ar Alberta Graudiņa
vārdu. 31669o

J./I Jmias Malia"
zem administrācijas

ziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 5. aprīlī, pīkst. 6
pēc pusd. Rīgas fabrikantu bied-
rības zālē, Rīgā, m. Grēcinieku
ielā Nē 1.

Dienas kārtība:
1) administratora ziņojums;
2) norēķins par 1932. g. un

viņa apstiprināšana;
3) administratora un padomes

atalgojuma jautājums;
4) daž. ziņojumi un priekšlikumi.

33754

REGAS-HAMBURGAS LĪNIJA.
braucienu saraksts

par laiku no 1933. g. 1. aprīļa līdz 1933. g. 1. jūlijam.
Preču tvaikonim „ERNA" N. R. T. 491,18

no Rīgas uz Hamburgu brauciens 7.— 8. aprīlim
" " >> ii ,, . 8.—22. aprīlim
" >> » » ?> 9.— 6. maijam

" >> " „ 10.—2u. maijam

" " ii U.— 3. jūnijam
" " " " n 12.—17. jūnijam
" , " , » „ >», .. 13.— 1. jūlijam.

Kuģa aģents: firma Lorentz M. Meesenburg, Rīgā Pils ielā Nē 6.Kuģa reders: firma Ernst Russ, Hamburg
Rīgā, 1933. g. 21. martā. 336o-n

Maksātnespējīgas parādnieces
Rebekas Šneiders konkursa valdes
locekļi sasauc 1933. g. 29. martā

pilnu kreditoru sapulci
Rīgā, Baznīcas ielā Ns 13, dz. 2,
pulksten 18,

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes locekļu ziņo-

jums;
2) jautājums par konkursa valdes

priekšsēdētāja atsvabināšanu
no amata;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 33618b

Liedēs krāj-aizdevu sab.,
Madonas apriņķī,

saskaņā ar padomes un valdes
kopējo lēmumu, izsludina attiec,
zināšanai, ka ievērojot valdības
noteikto augstāko % normu,
par aizdevumiem uz 8%,

sabiedrība maksās
sākot ar š. g. 1. aprīli par no-
guldījumiem ni 6—3% gadā.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-
devums:
Noteikumi par grāmatvedību
unnorēķiniem valsts iestādēs.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu .... ,, 1,60*

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Dobeles krāj-aizdevu sab.
valde sasauc š. g. 5. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Dobelē, Val-
dovska k-ga zālē,

gadskārtēju

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) izdarītās revīzijas protokola

nolasīšana;
3) sabiedrības amata personu

darbības apspriešana;
4) noteikumi par kooperatīvām

sabiedrībām un viņu savie-
nībām 25. p. 2. daļas piemēro-
šana dažām amata personām
ar varbūtējām vēlēšanām;

5) 1932. g. gada pārskata pie-
ņemšana ;

6) budžets 1933. gadam;
7) biedru izslēgšana pēc statūta

9. S;
8) vēlēšanas;
9) dažādi jautājumi.

Nesanākšanas gadījumā, pa-
matojoties uz statūtu 85. § un
86. §, otrā sapulce notiek tai
pašā dienā, pulksten 1 dienā,
ar to pašu dienas kārtību tai,
pašā vietā un ir pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita.

Vangažu draudzes baz-
nīcas valde

pārdos mutvārdu izsolē 1933. g.
26. martā, pulksten 10 rīrā
Inčukalna pag. namā

dalu i draudzes meža
(apm. 1000 kokus) Tuvākas
ziņas dabūjamas izsoles dienā
uz vietas Inčukalna pag. namā
(tāļr. Inčukalns 225). 33755

Zaķusalas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrība sasauc

gadskārtējo pilnu biedru
sapulci

1933. g. 30. martā, pulksten 18,
Zaķusalā, I. Salas ielā Ne 5, b-bas
depo telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1932! gada kārtējās pilnas

biedru sapulces protokola no-
lasīšana;

3) gada pārskata nolasīšana;
4) revīzijas komisijas ziņojums,

pārskata pieņemšana;
5) budžets par 1933. gadu;
6) biedru izslēgšana;
7) goda un mūža biedru vēlē-

šanas;
8) biedru maksas lielums un

maksāšanas laika noteikšana;
9) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: Sapulcē pielaidis

tikai tos biedrus, kas nokārtojuši
savas gadskārtējas biedru maksas
un pie ie-ejas varēs uzrādīt
biedru kartiņas par 1932. gadu.

33745b Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas atjaunošanas sabiedrības
A/S „Lats" konkursa valde uz-
aicina šis parādnieces kreditor. uz

kreditoru sapulci
1933. g. 4. aprīlī, pulksten 18,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) pretenziju galīga pārbaudī-

šana ;
2) konkursa masas sadalīšana;
3) konkursa izbeigšana un mak-

sātnespējas rakstura noteik-
šana;

4) konkursa masas likvidātora-
pilnvamieka iecelšana;

5) dažādi jautājumi. 33753b
A/S Pirmais Privāt. Lombards,

uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu pieteikto
par pazaudētu ķīlu zīmi
Nē 490427. 3 Valde

Maksātnespējīgo parādnieku
Benjamiņa Gelbsrta un Šmuela
Reviča konkursa valdes priekš-
sēdētājs paziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks š. g. 31. martā, pulksten 7
vakarā, Rīgas apgabaltiesas telpās

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

33752 zvēr. adv. R. Sade.

1
"

?—<

jDa&ūfi
atvainojumi.I __J

Georo liialliM a/s. Rīgā,
uzaicina akcionārus uz
āvizāvtējo

vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 20. aprīlī, pīkst. 5
dienā, sabiedrības telpās, L. Pils
ielā Ne 16.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums sakarā ar

pārvērtušos vispārējo un se-
višķo tirdzniecības stāvokli,
kā arī priekšlikumi viņu no-
vēršanai;

2) jaunas vēlēšanas;
3) nekustamo īpašumu iegūšana;
4) izšķiršana par no 1., 2. un

3. punkta ierosinātiem jautā-
jumiem;

5) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu 27. § uz

īpašnieku izrakstītas akcijas dod
balsstiesību tanī gadījumā, ja
viņas iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas un iepriekš sapulces
slēgšanas nav atdotas satpakaļ.

Akcionāriem, kas vēlas ār-
kārtējai vispārējai sapulcei taisīt
priekšlikumus, jāiesniedz rakstiski
šiepriekšlikumi sabiedrības valdei,
saskaņā ar statūtu 24. §, ne
vēlāk kā vienu nedēļu pirms
sapulces sanākšanas.

33756b Valde.

Zilupes robežapsardzības ap-
gabala priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto personas ap-
liecību Nē 18018, izd. 1928. g.
31. okt. ar sarga Voldemāra
Regzdiņš vārdu. 33649b

Akciju sabiedrības

„Xolnors"
koku apstrādāšanas fabrikas lik-
vidācijas komisija paziņo, ka
saskaņā ar 1933. g. 24. janvārī
notikušās pilnas sapulces lēmumu
akc. sab. ,,Latnors" 33750
likvidācija skaitās par galīgi

izbeigtu.
Maksātnespējīgā parādnieka

Valtera Meijera konkursa valdes
priekšsēdētājs paziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks š.g. 30. martā, pulksten 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) dažādi jautājumi;
3) kuratora un konkursa valdes

atalgojums:
4) mantas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

33751b zvēr, adv. R. Sade.

Jaunsaules pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CJ
Nē 010746, izd. no šīs pag. valdes
1928 g. 20. apr. ar Andreja
Bizdaga vārdu un 2) kumeļa
reģistr. zirni Nē 211, izd. no
Skaistkalnes pag. valdes 1930. g.
20. aug. ar Mārtiņa Kundziņa
vārdu. 31675o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
iznomās makškernieku-sportsmeņu biedrībām jauktā izsolē š. g. 29. martā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6,
dz 10 zvejas tiesības zemāk minētās upēs valsts mežu robežās, skaitot no 1933. g. 29. marta līdz

1936. g. 29. martam.

II r'k ph Gada noma,
Izsoles Virsmežniecība Upes nosaukums .. . "_ no kuras sāks

vieniba diem iznomā so[Iša '|at0&
( Inčukalna Arupīte,Tumšupe,Masbarga,Eg|upīte|
(Madonas Aronite ļ

1. ( Kalsnavas Arona < 3 20
Kardavas Lašupe
Tukuma Lāčupe '

I Šlīteres Melnsilupe, Kikaņu upīte 1
2. ļ Smiltenes Šepkas un Ludzas upīte ; 3 20

(Taurkalna Alstiķa un īsiņas )
Solīšana sāksies pulksten 12. Izsolēs pielaidīs tikai biedrību pilnvarotās personas.
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutvārdu izsoles sākumam.
Drošības naudas, kas jāk maksā gada nomas apmēros, un piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems

no pulksten 11. Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kas nebūs nodrošināti ar drošības naudu piedāvātās
gada nomas apmērā, neatzīs. Drošības nauda pēc nosolīšanas mutvārdu izsolē jāpapildina līdz pie-
dāvātai simmti.

Biedrībām, kas piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles komisijai savi statūti 1 eksemplārā.
Mežu departjments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas un speciāli noteikumi par katru izsoles vienību Mežu departamenta mežsaimniecības

daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. Nē 6, dz. 10. 33616o
Piezīme. Iznomātās vienībās zvejas tiesības virsmežziņiem, mežziņiem, centra un kancelejas

darbiniekiem uz tādiem pašiem noteikumiem, kā makškernieku-sportsmeņu biedrībasbiedriem.


	Valdības Vēstnesis no. 66 22.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Iekšlietu ministrijas iekārta.��0㜳0
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.�e�Ѐ☁അ頁䔇꡷
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ紁ࠇ쀼ᜁ磉똛�䔇㡌谗頽ᜁ�
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valsts zemes bankas paziņojums mākslīgo mēslu apgādes lietā.�Ȁἁࠇ谗Ѐᴀଇꠁ䔇렞挘Ѐ���㈱〵�ࠇȀЀᤀࠇ蠁䔇
	Paziņojums.�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8


